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269177
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258794

239935
244158

225246
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256297
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270948
221732

281556
232410

267189
205706

293970
254585

257372
216996

251712
204977

園田
園田

常盤
常盤

舞子
舞子

川西北陵
川西北陵

須磨ノ浦
須磨ノ浦

芦屋
芦屋

宝塚西
宝塚西

鳴尾
鳴尾

須磨ノ浦
須磨ノ浦

川西北陵
川西北陵

三田西陵
三田西陵

甲南女
甲南女

川西緑台
川西緑台

宝塚東
宝塚東

有馬
有馬

武庫川大附
武庫川大附

県西宮
県西宮

田 中  陽 明 子
亀 井  麻 由

b y e

矢 村  百 合
武 島  万 菜 香

塩 見  里 華
渡 部  み ち る

森  星 奈
北 川  春 実

b y e

b y e

能 浦  有 美
佐 藤  ひ よ り

中 原  美 月
岡 田  佳 子

b y e

b y e

佐 々 木  麻 衣
前 田  紗 希

菊 池  萌 花
葉 田  千 夏

b y e

b y e

原 田  花 凜
大 藤  彩

谷  亜 衣 子
宮 田  彩 加

b y e

b y e

竹 山  明 日 香
新 居  涼 音

西 川  裕 梨
中 川  亜 美

b y e

b y e

諏 訪  暖 奈
山 口  詩 織

立 川  茉 奈
三 橋  優 菜

b y e

b y e

三 木  茜
福 井  樹 香

梁 川  公 寧
井 上  里 音

b y e

b y e

布 村  梨 歌
坂 本  理 子
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235376
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254001
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289504
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270173
216461
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290890
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238231
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202249
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221585
272637
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仁川
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西宮今津
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東灘
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宝塚北
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伊川谷北
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兵庫
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伊丹西
伊丹西

西宮北
西宮北

啓明
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須磨友が丘
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神戸山手
神戸山手

武庫川大附
武庫川大附

吉 川  葵
大 中 道  真 歩

b y e

片 山  智 尋
塚 本  彩 理

橋 本  帆 香
三 木  愛 李

前 川  ゆ め
大 川  優 希

b y e
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福 原  紫 苑
楢 﨑  真 衣

木 村  悠 乃
井 手  咲 乃

b y e

b y e

日 高  美 咲
辰 巳  あ す か

川 崎  綸 栞
山 下  楓 花

b y e

b y e

斉 藤  朋 花
阿 部  華 波

角 嶋  瞳
赤 井  琴 音

b y e

b y e

羽 田  奈 桜
渋 谷  有 紀

宅 野  翠
中 山  香 織

b y e

b y e

米 山  和 花
片 岡  里 奈 子

町 井  里 咲
猪 井  春 奈

b y e

b y e

竹 澤  咲 希
岡 本  夢

山 本  鈴 子
藤 原  愛 梨

b y e

b y e

植 村  亜 紀 子
森 崎  優 衣
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下 川  碧 美
足 立  有 加

b y e

中 村  晏 梨
網 谷  美 波

西 本  涼 華
黒 田  光 莉

廣 葉  未 来
松 井  亜 胡

b y e

b y e

岡 井  凜 花
宅 見  彩

原 田  咲 貴
勝 本  留 名
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b y e

志 方  希 望
小 代  詩 織

越 智  彩 音
小 山  綾 乃

b y e

b y e

木 須  二 千 夏
藤 井  綾 香

氏 田  菜 々 子
中 山  菜 々

b y e

b y e

水 口  純 奈
長 谷 川  晶 穂

小 西  美 柚
北 村  優 衣

b y e

b y e

岡 田  理 咲
福 本  萌

中 村  仁 海
山 下  桃 佳

b y e

b y e

岩 﨑  莉 花
富 田  未 来 子

堀 米  麗 加
豊 田  彩 華

中 嶋  穂 花
段 床  優 奈

b y e

平 野  季 穂
下 庄  香 菜

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

3（市伊丹）5/5
3/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

63

62

60

62

61

63

60

61

61

61

60

76(3)

60

61

62

75

62

下川
足立

中村
網谷

廣葉
松井

岡井
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210208
227387

294824
226681

273834
276085

276676
283099

249889
240705

277398
248601

212833

232589
268026

284890
254251

260293
281584

231037
298837

262103
267605

268555
208666

211701
250842

229047
203093

200303
249663

275472
281591

290587
205134

芦屋学園
芦屋学園

三田西陵
三田西陵

啓明
啓明

星陵
星陵

市西宮
市西宮

滝川第二
滝川第二

芦屋学園
芦屋学園

西宮東
西宮東

伊川谷
伊川谷

須磨友が丘
須磨友が丘

川西北陵
川西北陵

宝塚
宝塚

兵庫
兵庫

県国際
県国際

県伊丹
県伊丹

宝塚西
宝塚西

芦屋
芦屋

市伊丹
市伊丹

木 嶋  亜 天
升 崎  月 乃

b y e

荒 木  夕 莉
宮 崎  友 莉

大 川  愛 結
三 中  理 央

山 本  海 帆
尾 大  実 梨

b y e

b y e

三 浦  詩 織
石 原  愛 梨 香

吉 村  安 純
木 内  絢 菜

b y e

b y e

小 寺  理 緒
大 川  心

高 鍋  沙 矢
千 賀  紗 瑛

b y e

b y e

田 中  真 衣
中 村  ひ な た

佐 藤  涼 帆
赤 﨑  文 優

b y e

b y e

王 子 田  真 央
平 谷  ほ な み

三 木  優 菜
内 野  姫 花

b y e

b y e

大 崎  ゆ い
嶋 谷  七 海

會 澤  香 奈
杉 本  優 奈

b y e

b y e

城 田  優 実
福 留  幸 夏

中 村  美 香
尾 添  花 帆

池 田  有 希
安 井  萌 里

b y e

棚 橋  七 海
片 山  唯
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大川

高鍋
千賀

田中
中村
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赤﨑

王子田
平谷

三木
内野

大崎
嶋谷

會澤
杉本

城田
福留

池田
安井

棚橋
片山

木嶋
升崎

山本
尾大

田中
中村
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大崎
嶋谷

會澤
杉本

棚橋
片山

木嶋
升崎

田中
中村

佐藤
赤﨑

棚橋
片山

木嶋
升崎

棚橋
片山

木嶋
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217166
264914

252370
281705

291094
245304

244404
259831

287129
225593

216943
299907

299289
237909

286484
285068

281497
209383

231309
252876

283046
228951

235815
219194

249695
241289

285451
287671

203321
247691

249739
234675

243696
277403

218337
211871

宝塚東
宝塚東

御影
御影

北須磨
北須磨

長田
長田

芦屋学園
芦屋学園

尼崎稲園
尼崎稲園

須磨学園
須磨学園

芦屋
芦屋

西宮東
西宮東

市伊丹
市伊丹

東灘
東灘

雲雀丘
雲雀丘

鳴尾
鳴尾

百合
百合

川西緑台
川西緑台

武庫川大附
武庫川大附

神戸野田
神戸野田

兵庫
兵庫

松 下  向 日 葵
深 町  萌 葉

b y e

北 村  萌 子
友 田  み な み

石 森  帆 風
福 岡  瑠 奈

大 木  こ こ ろ
有 原  千 尋

b y e

b y e

井 上  紫
野 本  蒼 乃

池 田  美 里 菜
芳 賀  涼 花

b y e

b y e

岡 野  夏 奈
小 野  萌 子

横 山  紀 香
阪 本  海 音

b y e

b y e

平 田  七 彩
吉 川  実 春

松 田  唯 菜
篠 原  緋 美

b y e

b y e

紙 上  幸 奈
橋 本  美 宮

先 藤  ひ な た
加 藤  未 来

b y e

b y e

松 谷  瞳
坪 内  陽 香

吉 田  華
吉 田  希 咲

b y e

b y e

岩 田  咲 有 子
石 田  遥 香

神 田  愛 乃
金 谷  湖 子

山 田  さ く ら
柴 田  菜 々 実

b y e

下 内  彩 椰
尾 ノ 井  理 愛

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

5（芦屋学園）5/5
5/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

64

64

60

63

63

60

61

64

60

61

60

62

60

63

60

75

64

松下
深町

石森
福岡

大木
有原

井上
野本

池田
芳賀

岡野
小野

横山
阪本

平田
吉川

松田
篠原

紙上
橋本

先藤
加藤

松谷
坪内

吉田
吉田

岩田
石田

山田
柴田

下内
尾ノ井

松下
深町

井上
野本

池田
芳賀

平田
吉川

松田
篠原

松谷
坪内

吉田
吉田

下内
尾ノ井

松下
深町

平田
吉川

松田
篠原

下内
尾ノ井

松下
深町

松田
篠原

松下
深町

5

1R 2R 3R SF F



211666
278442
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西宮甲山

東灘
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森  優 香
寺 西  瑞 希
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川 名  瑞 樹
白 井  萌 愛

芝 﨑  陽 香
堀  桃 子

西 上  綾 香
清 瀬  愛 生

b y e

b y e

加 輪 上  優 花
豊 田  莉 子

堂 本  玲 子
山 本  優 月

b y e

b y e

眞 浦  萌 恵
近 藤  い ぶ き

吉 岡  宥 希 奈
鎌 田  彩 葉

b y e

b y e

安 倍  友 香
滝 谷  真 遊 美

辰 馬  佑 紀
中 松  早 希

b y e

b y e

増 成  恵 菜
上 田  真 由

西 岡  舞
河 村  海 里

b y e

b y e

松 井  清 楓
及 川  志 保

田 村  江 莉 香
保 元  美 咲

b y e

b y e

西井 ヌリハン
右 田  梨 緒

辰 巳  み な み
横 山  周 佳

森 本  望 彩 季
高 崎  実 菜 美

b y e

中 野  杏 月
嶋 田  沙 也 加

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

6（夙川）5/5
6/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

62

62

60

60

60

64

61

63

60

60

61

62

61

61

61

75

60

森
寺西

柴﨑
堀

西上
清瀬

加輪上
豊田

堂本
山本

眞浦
近藤

吉岡宥
鎌田

安倍
滝谷

辰馬
中松

増成
上田

西岡
河村

松井
及川

田村江
保元

西井
右田

辰巳
横山

中野
嶋田

森
寺西

加輪上
豊田

堂本
山本

安倍
滝谷

辰馬
中松

松井
及川

田村江
保元

中野
嶋田

森
寺西

堂本
山本

辰馬
中松

中野
嶋田

森
寺西

辰馬
中松

森
寺西
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272133
211851

243422
239759

227796
216862

238985
282421

263000
210305

201476
294419

231088
278419

258978
212491

234956
240673

266002
248000

217771
294164

210331
283172

256558
215202

209535
276764

234911
213337

246407
272546

251295
201616

長田
長田

宝塚北
宝塚北

尼崎北
尼崎北

武庫川大附
武庫川大附

鳴尾
鳴尾

仁川
仁川

宝塚
宝塚

雲雀丘
雲雀丘

滝川第二
滝川第二

啓明
啓明

伊丹西
伊丹西

芦屋
芦屋

川西北陵
川西北陵

西宮南
西宮南

関学
関学

海星
海星

神大中等
神大中等

宝塚西
宝塚西

小 川  紗 里 奈
麻 生  朋 恵

b y e

木 村  知 歩
山 岡  あ い り

田 村  陽 菜
川 端  結 衣

鄭  美 姫
小 橋  美 月

b y e

b y e

今 井  萌
羽 藤  唯 衣 理

菅  木 々 萌
木 坊 子  葵

b y e

b y e

樋 口  友 衣 子
山 下  さ く ら

有 信  巴 茄
村 島  伶 奈

b y e

b y e

薮 木  千 穂
竹 内  楓

青 野  早 希 子
八 島  汐 帆 子

b y e

b y e

麻 生  菜 桜
惠  未 菜

伊 藤  志 帆
朝 野  愛 菜

b y e

b y e

大 川  真 菜
小 畠  結 衣

岡 田  希 世 凛
有 江  奈 津

b y e

b y e

山 内  万 愛
高 辻  風 花

久 次 米  成 美
本 井  春 香

貝 野  瑞 紀
中 山  和 奏

b y e

上 田  葉 月
西 村  千 笑

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

7（啓明）5/5
7/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

61

64

61

61

64

75

60

64

60

60

61

62

62

76(7)

62

75

75

小川
麻生

木村
山岡

鄭
小橋

今井
羽藤

菅
木坊子

樋口
山下

有信
村島

薮木
竹内

青野
八島

麻生
惠

伊藤
朝野

大川
小畠

岡田
有江

山内
高辻

貝野
中山

上田
西村

小川
麻生

鄭
小橋

菅
木坊子

薮木
竹内

青野
八島

大川
小畠

岡田
有江

上田
西村

小川
麻生

薮木
竹内

青野
八島

上田
西村

薮木
竹内

上田
西村

上田
西村
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268764
291216

252626
240190

264040
241314

220450
284377

204473
296553

213138
206770

205015
222276

277823
232264

264192
228408

229013
269186

274517
265645

243178
223406

221594
208944

287003
298983

258375
262464

289012
281352

211673
216008

西宮甲英
西宮甲英

神戸甲北
神戸甲北

県伊丹
県伊丹

雲雀丘
雲雀丘

神戸
神戸

北須磨
北須磨

三田西陵
三田西陵

川西緑台
川西緑台

伊丹北
伊丹北

西宮南
西宮南

御影
御影

鳴尾
鳴尾

葺合
葺合

市伊丹
市伊丹

松蔭
松蔭

西宮北
西宮北

県国際
県国際

須磨学園
須磨学園

二 宮  舞 優
岡 崎  雪 乃

b y e

川 畑  実 乃 理
島 﨑  萌 音

木 下  菜 摘
木 村  瑠 里

滝 澤  未 悠
前 田  玲 奈

b y e

b y e

木 下  香 澄
佐 藤  澪

柴 原  さ や か
上 土 井  真 紀

b y e

b y e

菅 井  希 依
小 阪  萌

吉 田  優 菜
徳 田  唯 那

b y e

b y e

横 山  佳 奈
新 井  鈴 乃

井 上  紗 世
時 任  里 奈

b y e

b y e

平 尾  星 音
水 口  菜 々 美

木 下  侑 香
小 坂  早 織

b y e

b y e

藤 本  理 子
鈴 木  郁 美

山 田  真 衣
新 田  は な

b y e

b y e

広 瀬  海 優
郷  茉 里 音

春 名  望 未
本 澤  愛

梅 岡  モ ニ カ
荒 木  咲 良

b y e

伊 東  由 佳
猪 口  朝 加

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

8（須磨学園）5/5
8/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

60

62

60

62

60

60

61

63

61

60

60

63

61

63

61

62

64

二宮
岡崎

木下
木村

滝澤
前田

木下
佐藤

柴原
上土井

菅井
小阪

吉田
徳田

横山
新井

井上
時任

平尾
水口

木下
小坂

藤本
鈴木

山田
新田

広瀬
郷

春名
本澤

伊東
猪口

二宮
岡崎

木下
佐藤

柴原
上土井

横山
新井

井上
時任

木下
小坂

山田
新田

伊東
猪口

二宮
岡崎

横山
新井

井上
時任

伊東
猪口

二宮
岡崎

伊東
猪口

伊東
猪口
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245107
240160

205515
202250

257741
282157

228809
209090

261971
280640

203998
289326

208475
267987

276259
227825

211936
234786

260128
205707

228664
257462

267136
281583

289004
200976

262652
290983

240474
264341

266698
279198

245216
217594

207378
229080

伊丹北
伊丹北

雲雀丘
雲雀丘

川西緑台
川西緑台

甲南女
甲南女

武庫荘総合
武庫荘総合

県伊丹
県伊丹

神戸甲北
神戸甲北

武庫川大附
武庫川大附

西宮甲山
西宮甲山

葺合
葺合

兵庫
兵庫

神戸野田
神戸野田

三田
三田

芦屋
芦屋

伊川谷
伊川谷

宝塚
宝塚

尼崎稲園
尼崎稲園

川西明峰
川西明峰

池 田  実 咲 希
入 江  拓 実

b y e

木 谷  優 里
阪 東  薫

木 下  優
洲 崎  愛 純

岡 本  夏 依
齋 藤  光

b y e

b y e

岡 本  奈 菜
上 醉 尾  由 稀

濵 野  真 瑚
里 見  瑛

b y e

b y e

高 橋  麻 里 子
岡 田  凛 香

金 涌  瑠 海
松 井  雪 乃

b y e

b y e

杉 田  遥 奈
柳 田  結 希

西 村  祐 珠 華
村 上  花 菜

b y e

b y e

川 谷  理 湖
武 貞  千 春

松 田  京 華
田 中  海 結

b y e

b y e

森 本  香 耶 乃
新 居  希

長 井  薫
山 蔭  も も

b y e

b y e

谷  歩 乃 日
藤 野  舞 夢

福 留  思 乃
吉 田  朋 花

北  希 望
小 原  美 春

b y e

小 南  菜 々 花
横 山  加 奈

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

9（伊丹北）5/5
9/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

61

60

62

61

60

76(4)

61

62

60

62

60

63

61

61

61

61

64

池田
入江

木谷
阪東

岡本
齋藤

岡本
上醉尾

濵野
里見

高橋
岡田

金涌
松井

杉田
柳田

西村
村上

川谷
武貞

松田
田中

森本
新居

長井
山蔭

谷
藤野

北
小原

小南
横山

池田
入江

岡本
上醉尾

濵野
里見

杉田
柳田

西村
村上

森本
新居

谷
藤野

小南
横山

池田
入江

杉田
柳田

西村
村上

小南
横山

池田
入江

小南
横山

小南
横山
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289771
258802

215398
219814

259858
298088

256806
215971

278347
243414

294516
240981

209275
206752

269932
293484

286213
251006

290589
205700

206524
222293

291302
247485

269895
217759

207311
260187

290681
221030

256374
299494

230825
258718

219106
210597

園田
園田

松蔭
松蔭

県西宮
県西宮

伊川谷北
伊川谷北

滝川第二
滝川第二

西宮東
西宮東

尼崎稲園
尼崎稲園

宝塚北
宝塚北

星陵
星陵

猪名川
猪名川

芦屋中等
芦屋中等

三田西陵
三田西陵

北摂三田
北摂三田

兵庫
兵庫

神大中等
神大中等

鳴尾
鳴尾

百合
百合

市西宮
市西宮

原 田  ひ な の
久 保  美 咲

b y e

紺 野  咲 帆
西 川  莉 音

池 内  友 香
宮 本  幸 芽

大 迫  舞 衣
畑  有 美 里

b y e

b y e

松 本  み な み
福 嶋  仁 菜

濱 部  あ み
槇 野  栞

b y e

b y e

竹 内  綾 乃
勝 間  あ づ み

米 谷  橙 子
西 河  奈 津

b y e

b y e

小 林  涼 葉
横 山  理 子

中 道  咲 稀
田 中  花

b y e

b y e

大 田  凛 佳
西 本  久 玲 美

志 田  和 奏
西 坂  風 歌

b y e

b y e

山 名  菜 月
萩 原  柚 希

秋 廣  愛 葉
盛  和 花

b y e

b y e

玉 川  亜 弥
山 本  怜 依

越 柴  奈 々
濱 岡  美 月

大 西  さ く ら
大 橋  敦 美

b y e

橋 本  萌
副 嶋  彩 乃

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

10（神大中等）5/5
10/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

60

60

60

62

63

WO

60

60

63

60

62

64

61

60

64

63

62

原田
久保

池内
宮本

大迫
畑

松本
福嶋

濱部
槇野

竹内
勝間

米谷
西河

小林
横山

中道
田中

大田
西本

志田
西坂

山名
萩原

秋廣
盛

玉川
山本

越柴
濱岡

橋本
副島

原田
久保

松本
福嶋

濱部
槇野

小林
横山

中道
田中

山名
萩原

玉川
山本

橋本
副島

原田
久保

濱部
槇野

中道
田中

橋本
副島

濱部
槇野

橋本
副島

橋本
副島
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211671
229363

289542
232036

289777
258037

253347
244067

256749
288697

258825
203215

277260
282547

216692
290850

278875
212700

246481
281082

239961
235390

215651
286584

212519
244241

262190
214791

209936
217765

236847
214957

298748
205307

啓明
啓明

伊丹西
伊丹西

鳴尾
鳴尾

東灘
東灘

三田祥雲館
三田祥雲館

須磨友が丘
須磨友が丘

猪名川
猪名川

三田
三田

雲雀丘
雲雀丘

園田
園田

長田
長田

神戸鈴蘭台
神戸鈴蘭台

海星
海星

武庫荘総合
武庫荘総合

宝塚東
宝塚東

有馬
有馬

関学
関学

伊丹西
伊丹西

勝 山  真 有
柳 田  愛 里 咲

b y e

山 本  ひ な た
大 槻  千 夏

近 藤  理 子
中 山  万 実

浅 倉  玲 那
倉 田  里 穂

b y e

b y e

岡 本  侑 子
橋 川  柚 月

山 﨑  日 香 梨
筒 井  舞 香

b y e

b y e

小 久 保  朱 音
大 塚  香 穂

臼 井  春 乃
村 上  萌 々 香

b y e

b y e

坂 元  な な み
山 田  萌 絵

井 上  渚
髙 木  風 花

b y e

b y e

山 下  華 奈
小 南  羽 留 花

田 中  早 紀
西 田  和 佳 菜

b y e

b y e

廣 本  よ し 乃
松 田  美 咲

北 村  七 海
松 山  真 由 美

b y e

b y e

山 中  明 日 香
永 田  鈴

佐 々 木  結 衣
小 縣  み な み

明 神  み の り
前 中  莉 緒

b y e

松 山  華 子
山 本  明 日 香

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

11（伊丹西）5/5
11/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

61

WO

60

61

61

61

60

63

64

61

62

63

62

62

76(3)

64

64

勝山
柳田

山本
大槻

浅倉
倉田

岡本
橋川

山﨑
筒井

小久保
大塚

臼井
村上

坂元
山田

井上
髙木

山下
小南

田中
西田

廣本
松田

北村
松山

山中
永田

佐々木
小縣

松山
山本

勝山
柳田

岡本
橋川

山﨑
筒井

坂元
山田

井上
髙木

廣本
松田

山中
永田

松山
山本

勝山
柳田

坂元
山田

井上
髙木

松山
山本

勝山
柳田

井上
髙木

勝山
柳田
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224743
287888

284286
202254

278058
288746

254404
220347

284262
217869

270227
282347

272209
269123

201895

232218
203915

297902
218611

295612
240967

218614
206209

229078
256875

231607
205293

249103
215411

244356
291340

200092
204192

251364
218879

雲雀丘
雲雀丘

武庫川大附
武庫川大附

宝塚
宝塚

伊丹北
伊丹北

仁川
仁川

芦屋中等
芦屋中等

西宮北
西宮北

尼崎北
尼崎北

御影
御影

伊丹北
伊丹北

舞子
舞子

県西宮
県西宮

三田祥雲館
三田祥雲館

須磨学園
須磨学園

神戸山手
神戸山手

芦屋
芦屋

兵庫
兵庫

鳴尾
鳴尾

中 村  萌 々 子
庄 野  花 厘

b y e

井 上  綾 音
久 保  夏 菜

増 田  矢 奈
田 口  遼 華

山 口  華 佳
福 田  は る か

b y e

b y e

増 田  明 日 香
斉 藤  彩

パティス なな
大 平  珠 緒

b y e

b y e

大 木  柚 季
新 沼  史 緒 梨

宇 都 宮  知 穂
永 野  未 来

b y e

b y e

向  菜 那
山 之 内  萌

山 下  華 鈴
田 尻  知 夏

b y e

b y e

堀  友 紀 子
臼 井  弥 佑

山 田  愛 美
久 木 田  侑 以

b y e

b y e

竹 村  彩 雅
河 﨑  翔 子

末 政  奈 都
仙 頭  陽 和

b y e

b y e

中 西  い く 子
上 村  友 美

加 納  美 羽
小 高 根  里 菜

掛 林  奈 央
宇 多  の の か

b y e

大 石  有 莉
工 藤  李 々 花

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》
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12/24
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10.
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15.
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10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

64

63

60

76(5)

60

61

61

75

61

60

61

64

63

60

62

62

64

中村
庄野

増田
田口

山口
福田

増田
斉藤

パティス
大平

大木
新沼

宇都宮
永野

向
山之内

山下
田尻

堀
臼井

山田
久木田

竹村
河﨑

末政
仙頭

中西
上村

掛林
宇多

大石
工藤

中村
庄野

増田
斉藤

パティス
大平

向
山之内

山下
田尻

竹村
河﨑

中西
上村

大石
工藤

中村
庄野

向
山之内

山下
田尻

大石
工藤

中村
庄野

大石
工藤

大石
工藤

12

1R 2R 3R SF F



247290
220328

272410
222488

242057
216434

236840
249109

257160
203295

264164
252192

205451
218464

278115
279014

297624
252554

264911
278616

231285
266872

234936
267410

214949
243756

277882
284248

234154
200740

278621
217081

200588
219198

242673
218566

宝塚西
宝塚西

甲南女
甲南女

伊川谷北
伊川谷北

川西緑台
川西緑台

武庫川大附
武庫川大附

舞子
舞子

東灘
東灘

県国際
県国際

県伊丹
県伊丹

芦屋
芦屋

宝塚東
宝塚東

滝川第二
滝川第二

雲雀丘
雲雀丘

西宮北
西宮北

西宮東
西宮東

須磨東
須磨東

宝塚
宝塚

神戸
神戸

佐 藤  鈴 夏
下 山  涼

b y e

後 藤  あ い
奥 田  佑 花

豊 内  桃 子
德 永  未 来

松 倉  綺 咲
淺 井  優 紀

b y e

b y e

安 井  莉 々 子
前 川  果 穂

田 中  菜 美 子
志 方  宥 紀

b y e

b y e

川 平  紗 稀
志 方  麻 衣

南  凪 紗
島  早 輝

b y e

b y e

岩 脇  菜 摘
谷 垣  晴 菜

矢 田  菜 々 香
前 川  千 聖

b y e

b y e

静 間  香 菜 子
宮 城  郁 未

木 村  青 空
村 上  美 月

b y e

b y e

平 野  彩 夏
森 上  佳 那

加 藤  葵
久 保  花 奈

b y e

b y e

小 澄  そ よ 花
吉 武  春 美

浅 田  侑 希 子
小 林  瑠 衣

狭 間  朱 理
谷 田  奏

b y e

路 次  夏 鈴
岩 田  真 奈

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》
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15.
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26.

27.
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31.
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64

61

60

63

63

60

61

63

62

61

62

61

61

62

62

61

61

佐藤
下山

後藤
奥田

松倉
淺井

安井
前川

田中
志方

川平
志方

南
島

岩脇
谷垣

矢田
前川

静間
宮城

木村
村上

平野
森上

加藤
久保

小澄
吉武

浅田
小林

路次
岩田

佐藤
下山

安井
前川

田中
志方

岩脇
谷垣

矢田
前川

平野
森上

小澄
吉武

路次
岩田

佐藤
下山

岩脇
谷垣

矢田
前川

路次
岩田

佐藤
下山

矢田
前川

佐藤
下山

13

1R 2R 3R SF F



211638
204139

253238
223656

272611
280757

222324
230336

272960
296404

289321
267938

241823
274184

288675
249728

290612
250177

268828
222263

207823
265767

222715
265605

261383
216563

218148
257257

249985
220052

212144
238978

276493
295662

210190
289202

神戸高専
神戸高専

須磨友が丘
須磨友が丘

宝塚北
宝塚北

須磨翔風
須磨翔風

尼崎稲園
尼崎稲園

西宮甲山
西宮甲山

神戸山手
神戸山手

川西明峰
川西明峰

伊丹北
伊丹北

西宮南
西宮南

雲雀丘
雲雀丘

鳴尾
鳴尾

武庫川大附
武庫川大附

川西明峰
川西明峰

西宮今津
西宮今津

葺合
葺合

三田西陵
三田西陵

啓明
啓明

松 田  悠 里
井 筒  さ く や

b y e

玉 川  七 菜
高 見  陽 菜

上 田  桃 子
後 藤  り り あ

栗 本  優 衣
家 納  杏 佳

b y e

b y e

柿 原  花 帆
馬 見 塚  遥

平 田  美 裕
村 尾  凪 咲

b y e

b y e

松 永  眞 依
北  亜 弥 子

石 田  綾 音
滝 澤  芽 依

b y e

b y e

入 江  寧 々
森  陽 菜

角 間  菜 穂
木 嶋  貴 音

b y e

b y e

藤 原  真 紀
乾  華 乃

吉 田  咲
加 藤  愛 理

b y e

b y e

井 之 上  真 梨
近 藤  桃 果

鷹 取  萌 香
神田 鳩実ブラウン

b y e

b y e

香 山  陽 奈 子
大 坪  未 有

堂 本  莉 瑚
菅 原  萌 子

戸 出  楓 果
八 木  葉 月

b y e

内 匠  絵 菜
菊 池  碧 妃

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

14（川西明峰）5/5
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15.
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10.

18.

19.
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22.

23.
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14.

26.

27.
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16.
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31.

18.

62

60

62

WO

63

64

75

64

61

62

60

61

60

62

75

61

60

松田
井筒

玉川
高見

栗本
家納

柿原
馬見塚

平田
村尾

松永
北

石田
滝澤

入江寧
森

角間
木嶋

藤原
乾

吉田
加藤

井之上
近藤

鷹取
神田

香山
大坪

堂本
菅原

内匠
菊池

松田
井筒

栗本
家納

松永
北

入江寧
森

角間
木嶋

吉田
加藤

鷹取
神田

内匠
菊池

松田
井筒

入江寧
森

角間
木嶋

内匠
菊池

入江寧
森

内匠
菊池

内匠
菊池
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244357
266581

249083
205965

256432
253461

259486
260302

241806
253066

295897
269795

261017
278540

218706
224015

265151
213069

232169
220720

294909
250953

230807
231575

276685
286999

224142
216207

279517
294620

261856
293326

270536
222192

230144
239640

啓明
啓明

女学院
女学院

兵庫
兵庫

川西北陵
川西北陵

芦屋
芦屋

関学
関学

県伊丹
県伊丹

海星
海星

市西宮
市西宮

宝塚西
宝塚西

武庫荘総合
武庫荘総合

仁川
仁川

三田西陵
三田西陵

三田
三田

三田祥雲館
三田祥雲館

芦屋
芦屋

須磨学園
須磨学園

川西北陵
川西北陵

東 川  茉 樹
武 田  明 里

b y e

萩 原  佳 奈
安 田  莉 子

花 榮  里 菜
松 本  英 里

藤 本  陽 香
藤 井  愛 莉

b y e

b y e

岩 崎  瑠 花
宇 江  瑚 々 乃

松 本  真 実
畭  朋 花

b y e

b y e

藤 本  美 香
山 口  あ い

小 林  ほ の 香
橋 本  実 奈

b y e

b y e

相 川  佳 苗
田 附  由 羅

馬 木  蓮 音
金 森  愛

b y e

b y e

関 口  侑 紗
岩 崎  明 日 華

山 中  木 葉
吉 田  ひ な た

b y e

b y e

山 崎  満 莉 菜
井 上  友 愛

小 林  紗 季
諸 岡  愛 奈

b y e

b y e

小 山 田  有 花
山 川  恵 加

松 元  優 奈
横 田  真 侑

宮 尾  茉 那
藤 原  楓 佳

b y e

川 本  菜 々 子
清 水  天 音

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

15（川西北陵）5/5
15/24
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8.

14.

15.
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10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.
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31.

18.

WO

75

62

76(7)

61

61

62

60

64

63

60

63

62

60

62

61

62

東川
武田

花榮
松本

藤本
藤井

岩崎
宇江

松本
畭

藤本
山口

小林
橋本

相川
田附

馬木
金森

関口
岩崎

山中
吉田

山崎
井上

小林
諸岡

小山田
山川

松元
横田

川本
清水

東川
武田

藤本
藤井

松本
畭

相川
田附

馬木
金森

山崎
井上

小林
諸岡

川本
清水

東川
武田

相川
田附

馬木
金森

川本
清水

相川
田附

川本
清水

川本
清水
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230470
287823

247693
275569

207807
228541

257730
290876

221381
210917

201796
259276

286580
224427

219804
202602

294817
297563

254202
218513

244213
229984

227804
233540

233628
270564

281737
248023

281150
249116

211688
269172

274258
274741

266492
211879

雲雀丘
雲雀丘

東灘
東灘

海星
海星

常盤
常盤

舞子
舞子

女学院
女学院

西宮今津
西宮今津

北須磨
北須磨

西宮南
西宮南

星陵
星陵

神戸鈴蘭台
神戸鈴蘭台

常盤
常盤

尼崎北
尼崎北

宝塚北
宝塚北

兵庫
兵庫

須磨友が丘
須磨友が丘

川西緑台
川西緑台

関学
関学

玉 倉  有 悠 希
喜 多  純 香

b y e

北 田  穂 乃 香
山 本  唯 花

平 林  里 彩
藤 﨑  理 子

森 下  満 帆
西 本  楓

b y e

b y e

森 本  真 悠
藤 原  瑞 希

山 本  亜 侑
有 岡  千 夏

b y e

b y e

河 端  千 尋
永 吉  華 帆

田 中  愛 美
狩 野  法 子

b y e

b y e

吉 岡  知 沙
旭  楓 果

佐 久 間  彩 華
岩 永  優 那

b y e

b y e

筒 井  加 奈 江
渡 邊  節

矢 野  美 奈
鷺 池  あ す 美

b y e

b y e

北 郷  菜 桜 子
喜 多  真 礼

梨 元  優 里
筒 井  夢 咲

b y e

b y e

小 阪  美 優
遠 藤  理 紗 子

奥  海 音
尾 上  琴 美

河 本  琉 風
中 井  日 菜

b y e

徳 野  奏 海
鈴 木  優 奈

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》
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16/24
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31.
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60

60

63

60

61

64

61

WO

64

60

60

63

60

61

61

64

64

玉倉
喜多

平林
藤﨑

森下
西本

森本
藤原

山本
有岡

河端
永吉

田中
狩野

吉岡
旭

佐久間
岩永

筒井
渡邊

矢野
鷺池

北郷
喜多

梨元
筒井

小阪
遠藤

奥
尾上

徳野
鈴木

玉倉
喜多

森下
西本

山本
有岡

田中
狩野

佐久間
岩永

北郷
喜多

梨元
筒井

徳野
鈴木

玉倉
喜多

山本
有岡

佐久間
岩永

徳野
鈴木

玉倉
喜多

徳野
鈴木

玉倉
喜多
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210731
296458

297301
238096

263977
259658

222115
201067

216810
231836

274194
212419

279604
286468

265806
253504

239313
260403

283935
297089

246536
223385

280307
298952

259610
292716

253121
226795

290817
288977

217873
284016

264140
270558

272713
282081

神戸
神戸

須磨ノ浦
須磨ノ浦

西宮東
西宮東

北摂三田
北摂三田

宝塚東
宝塚東

伊川谷
伊川谷

武庫川大附
武庫川大附

県伊丹
県伊丹

宝塚
宝塚

鳴尾
鳴尾

川西緑台
川西緑台

市伊丹
市伊丹

御影
御影

雲雀丘
雲雀丘

啓明
啓明

尼崎稲園
尼崎稲園

宝塚西
宝塚西

県伊丹
県伊丹

桐 山  紗 樹
三 澤  蓮

b y e

中 西  春 陽
高 見  百 花

後 藤  朱 里
加 藤  遥

武 本  真 央
佐 竹  和 泉

b y e

b y e

岡  澪 央 奈
末 次  泉 紀

森 山  稚 菜
浅 野  彩 花

b y e

b y e

横 坂  麻 衣
岡 田  万 依

岩 脇  有 咲
藤 原  優 花

b y e

b y e

小 西  牧 歩
池 野  未 来

中 地  遥 香
中 村  南 見

b y e

b y e

北 條  茜
正 田  彩 奈

加 藤  ま ど か
橋 本  遥

b y e

b y e

宮 下  莉 緒
中 村  莉 緒

川 口  美 奈
三 原  早 稀

b y e

b y e

桂 田  真 那 海
武 永  佳 純

中 林  舞 香
桐 山  仁 恵

谷 口  桃 子
西 村  美 生

b y e

高 島  圭 那
円 城 寺  花 梨

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

17（県伊丹）5/5
17/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

64

61

60

61

61

64

60

76(4)

62

61

61

60

61

60

62

64

62

桐山
三澤

中西
高見

武本
佐竹

岡
末次

森山
浅野

横坂
岡田

岩脇
藤原

小西
池野

中地
中村

北條
正田

加藤
橋本

宮下
中村

川口
三原

桂田
武永

中林
桐山

高島
円城寺

桐山
三澤

岡
末次

横坂
岡田

小西
池野

中地
中村

宮下
中村

桂田
武永

高島
円城寺

桐山
三澤

横坂
岡田

中地
中村

高島
円城寺

桐山
三澤

中地
中村

桐山
三澤
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209515
226166

238081
269053

245197
215719

260871
243092

239298
225881

291453
215584

282095
295397

217819
228846

261507
206917

226918
240678

272062
217270

287109
229780

201002
237571

271938
278279

230533
212070

228622
274640

276496
253339

242625
204186

武庫川大附
武庫川大附

西宮北
西宮北

滝川第二
滝川第二

芦屋
芦屋

有馬
有馬

鳴尾
鳴尾

舞子
舞子

須磨友が丘
須磨友が丘

甲南女
甲南女

伊丹北
伊丹北

三田西陵
三田西陵

尼崎北
尼崎北

伊丹西
伊丹西

宝塚
宝塚

須磨学園
須磨学園

鳴尾
鳴尾

猪名川
猪名川

須磨翔風
須磨翔風

森 本  葉 菜
弘 岡  さ つ き

b y e

泉  菜 緒
辻  帆 希

髙 田  真 緒
藤 原  史 織

城 田  彩 希
広 田  美 奈

b y e

b y e

進 藤  裕 加
杉 浦  百 恵

星 野  あ ゆ み
仲 谷  理 奈

b y e

b y e

山 田  柚 香
前 田  美 紗 希

長 瀬  桃 華
西 山  和 香 子

b y e

b y e

近 田  彩
神 戸  ま り な

福 本  優 唯 奈
楠  心 海

b y e

b y e

米 澤  悠
宮 﨑  茉 莉 花

堤 下  ひ な
住 田  妃 鞠

b y e

b y e

埜 口  ま み
向 井  美 友

太 田  遥
安 井  陽 菜

b y e

b y e

山 田  優 衣 奈
申 谷  琴 音

安 川  詩 織
福 添  香 乃

坂 本  樹 香
長 森  久 瑠 実

b y e

﨑 川  七 菜 子
本 長  夏 穂

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

18（武庫川大附）5/5
18/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

62

61

60

75

63

63

60

64

61

60

60

61

60

62

64

60

60

森本
弘岡

泉
辻

城田
広田

進藤
杉浦

星野
仲谷

山田
前田

長瀬
西山

近田彩
神戸

福本
楠

米澤
宮﨑

堤下
住田

埜口
向井

太田
安井

山田
申谷

安川
福添

﨑川
本長

森本
弘岡

進藤
杉浦

星野
仲谷

近田彩
神戸

福本
楠

埜口
向井

太田
安井

﨑川
本長

森本
弘岡

近田彩
神戸

福本
楠

﨑川
本長

近田彩
神戸

﨑川
本長

﨑川
本長
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282480
284104

258962
226228

253003
289391

229382
261535

225257
223246

250424
231650

234963
264295

296561
227324

282070
215563

253140
224050

218761
227036

262838
246777

214258
228881

266437
256998

253258
298367

222898
269424

268806
269097

252641
294340

雲雀丘
雲雀丘

川西北陵
川西北陵

園田
園田

三田
三田

神戸甲北
神戸甲北

須磨学園
須磨学園

兵庫
兵庫

北須磨
北須磨

市西宮
市西宮

仁川
仁川

東灘
東灘

長田
長田

武庫川大附
武庫川大附

宝塚西
宝塚西

西宮北
西宮北

西宮甲山
西宮甲山

武庫荘総合
武庫荘総合

須磨翔風
須磨翔風

多 田  早 希
安 川  瑞 起

b y e

松 本  も み じ
本 田  愛 菜

山 本  結 愛
中  菜 凪

田 原  梨 緒
浅 田  真 優 子

b y e

b y e

栖 原  彩
安 達  美 月

島 田  裕 加
新 宮  瑞 樹

b y e

b y e

竹 中  菜 々 海
角 村  佳 奈

藤 井  美 羽
武 内  遥

b y e

b y e

田 井 東  紗 来
馬 場  南 帆

込 山  果 歩
西  穂 奈 美

b y e

b y e

松 島  優 美
中 森  陽 香

福 山  絢
洲 河  里 佳 子

b y e

b y e

赤 石  幸 稀 乃
森 下  梨 子

中 井  美 那
尾 形  碧

b y e

b y e

加 藤  渚
中 野  美 希

前 田  萌 々 香
三 井  こ こ ろ

上 東  魅 妃
小 阪 田  真 純

b y e

鎌 田  瑛 月
久 保 田  百 惠

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

19（西宮北）5/5
19/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

62

61

76(1)

62

62

60

62

63

61

62

60

75

60

62

64

63

75

多田
安川

山本
中

田原
浅田

栖原
安達

島田
新宮

竹中
角村

藤井
武内

田井東
馬場

込山
西

松島
中森

福山
洲河

赤石
森下

中井
尾形

加藤
中野

前田
三井

鎌田
久保田

多田
安川

栖原
安達

島田
新宮

田井東
馬場

込山
西

赤石
森下

中井
尾形

鎌田
久保田

多田
安川

田井東
馬場

込山
西

鎌田
久保田

多田
安川

鎌田
久保田

鎌田
久保田
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291342
235837

213136
218570

264346
247132

258750
217685

265697
295771

262982
234181

236180
259790

245468
256733

211089
225278

282478
216858

270569
240085

275786
276613

265910
226368

210239
276305

281155
283897

249014
240024

242702
263713

280340
283464

雲雀丘
雲雀丘

滝川第二
滝川第二

川西明峰
川西明峰

北須磨
北須磨

須磨友が丘
須磨友が丘

神戸鈴蘭台
神戸鈴蘭台

啓明
啓明

県西宮
県西宮

神戸
神戸

芦屋
芦屋

尼崎稲園
尼崎稲園

川西緑台
川西緑台

神戸野田
神戸野田

三田西陵
三田西陵

宝塚北
宝塚北

須磨翔風
須磨翔風

西宮東
西宮東

関学
関学

北 川  凜
河 村  莉 奈

b y e

松 浦  あ か り
森 田  ひ な の

池 田  真 実
小 崎  里 紗

鳴 島  未 波
林  真 菜

b y e

b y e

鯉 渕  南
林  陽 菜

新  七 海
古 瀬  令 奈

b y e

b y e

楢 崎  華 菜
青 野  七 珠

黒 田  星 那
西 浦  理 佳 子

b y e

b y e

田 村  真 子
浅 津  眞 子

池 田  玲 紀
鈴 木  里 奈

b y e

b y e

田 中  菜 緒
富 田  留 奈

西 村  真 奈
田 中  穂 祈

b y e

b y e

宗 政  雅 音
水 口  莉 央

森  絢 華 音
松 田  純 花

b y e

b y e

中 山  郁 海
福 田  未 来

小 泉  彩 愛
進 藤  百 華

藤 原  早 姫
山 本  唯 衣 奈

b y e

福 田  有 花
吉 田  萌 花

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

20（神戸野田）5/5
20/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

WO

63

60

63

76(4)

61

61

61

62

76(3)

60

64

76(3)

61

64

61

64

北川
河村

池田
小崎

鳴島
林

鯉渕
林

新
古瀬

楢崎
青野

黒田
西浦

田村真
浅津

池田
鈴木

田中
富田

西村
田中

宗政
水口

森
松田

中山
福田

小泉
進藤

福田
吉田

北川
河村

鳴島
林

楢崎
青野

田村真
浅津

池田
鈴木

宗政
水口

森
松田

福田
吉田

北川
河村

田村真
浅津

池田
鈴木

福田
吉田

北川
河村

池田
鈴木

北川
河村
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210754
220972

228791
201664

232113
288879

259144
230338

293435
234428

255078
231796

219156
267461

254270
212223

245159
230035

226467
237760

293215
296800

214078
226408

254640
232430

284792
285740

280029
258271

282109
294490

280876
244097

221681
287551

兵庫
兵庫

伊川谷
伊川谷

宝塚東
宝塚東

東灘
東灘

海星
海星

甲南女
甲南女

伊丹北
伊丹北

西宮南
西宮南

三田祥雲館
三田祥雲館

長田
長田

西宮今津
西宮今津

宝塚
宝塚

伊丹西
伊丹西

神戸鈴蘭台
神戸鈴蘭台

御影
御影

甲南女
甲南女

有馬
有馬

葺合
葺合

村 上  遥 香
清 水  遥 日

b y e

岩 本  優 里
橋 爪  里 歩

清 水  菜 月
徳 山  愛 生

河 上  夕 華
仲 野  萌

b y e

b y e

木 下  燦
小 橋  芽 生

徳 山  も え
酢 谷  真 帆

b y e

b y e

中 嶋  美 佳
辻  恋 希

羽 田  あ ゆ
谷 口  瑠 璃

b y e

b y e

土 井  友 梨 花
柴 田  夢 乃

與 倉  柚 希
西 田  琉 花

b y e

b y e

戸 嶋  瑞 希
宮 艸  舞

天 久  咲 希
本 郷  菜 花

b y e

b y e

中 谷  か お り
佐 藤  佑 果

野 条  茉 由
林  怜 奈

b y e

b y e

藤 田  葉 月
髙 木  華 乃 子

中 川  綾 乃
和 木  美 音

石 端  乃 碧
武 内  く る み

b y e

谷 川  友 真
稲 富  希 歌

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

21（甲南女）5/5
21/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

61

64

60

63

61

75

64

60

61

60

60

61

61

60

61

60

60

村上
清水

清水
徳山

河上
仲野

木下
小橋

徳山
酢谷

中嶋
辻

羽田
谷口

土井
柴田

與倉
西田

戸嶋
宮艸

天久
本郷

中谷
佐藤

野条
林

藤田
髙木

石端
武内

谷川
稲富

村上
清水

木下
小橋

徳山
酢谷

土井
柴田

戸嶋
宮艸

中谷
佐藤

野条
林

谷川
稲富

村上
清水

土井
柴田

中谷
佐藤

谷川
稲富

村上
清水

谷川
稲富

谷川
稲富
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262433
221867

238135
218106

227749
291547

266802
203622

233129

225266
236052

275110
290712

247310
238101

274001
231323

254334
234084

260141
240872

220649
227601

277546
228746

206577
256430

269184
256457

281154
228434

235009
284873

278612
297285

葺合
葺合

西宮南
西宮南

三田
三田

鳴尾
鳴尾

関学
関学

松蔭
松蔭

伊丹西
伊丹西

三田祥雲館
三田祥雲館

西宮北
西宮北

北須磨
北須磨

須磨ノ浦
須磨ノ浦

須磨友が丘
須磨友が丘

三田西陵
三田西陵

神大中等
神大中等

尼崎稲園
尼崎稲園

東灘
東灘

武庫川大附
武庫川大附

伊丹西
伊丹西

山 本  実 音
金  莉 穂

b y e

壱 﨑  真 充
竹 原  ゆ り 奈

小 西  佳 菜
森  彩 乃

田 中  梨 紗 子
立 入  麻 有

b y e

b y e

山 﨑  尚 菜
吉 岡  恵 麻

河 村  美 鈴
横 田  真 和

b y e

b y e

高 橋  那 奈
河 崎  祐 里

倉 橋  優 美
中 山  莉 那

b y e

b y e

前 田  美 咲
久 保  歩 香

中 村  璃 子
阿 部  紗 也

b y e

b y e

田 中  愛 弓
真 田  尚 実

内 海  絵 里
久 永  奈 緒

b y e

b y e

渡 辺  麻 衣 花
宮 本  奈 々 紗

長 田  ひ ま り
上 林  千 乃

b y e

b y e

梨 田  珠 里
大 西  来 実

胡 摩 﨑  芹 奈
北 迫  紅 葉

船 森  菜 摘
池 垣  実 紀

b y e

大 田  礼 美
福 井  璃 乃
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61

61

61

WO

75

61
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63

60

61

60

62

64

61

63

63

60

山本
金

小西
森

田中
立入

山﨑
吉岡

河村
横田

高橋
河崎

倉橋
中山

前田
久保

中村
阿部

田中
真田

内海
久永

渡辺
宮本

長田
上林

梨田
大西

胡摩﨑
北迫

大田
福井

山本
金

田中
立入

高橋
河崎

前田
久保

中村
阿部

渡辺
宮本

梨田
大西

大田
福井

山本
金

前田
久保

中村
阿部

大田
福井

山本
金

大田
福井

山本
金
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239788
246947

279045
218967

200278
283669

272602
202727

248999
286067

293677
289977

264190
261897

274577
206497

218976
227312

236200
297425

203964
274468

210713
270299

247379
289816

278199
223213

264284
236183

239869
250212

255844
250659

211636
217332

市西宮
市西宮

市伊丹
市伊丹

神戸
神戸

舞子
舞子

西宮東
西宮東

市西宮
市西宮

雲雀丘
雲雀丘

甲南女
甲南女

須磨学園
須磨学園

川西明峰
川西明峰

仁川
仁川

猪名川
猪名川

宝塚
宝塚

県西宮
県西宮

武庫川大附
武庫川大附

啓明
啓明

県伊丹
県伊丹

芦屋
芦屋

島 田  美 穂
田 宮  由 紀 乃

b y e

堤  里 彩
西 田  ゆ き

森 川  真 衣
辻  真 琴

岩 本  奈 々
森  菜 由

b y e

b y e

池 田  彩 花
柾  穂 乃 花

鳥 飼  遥 南
服 部  日 向

b y e

b y e

梅 原  由 起 子
小 林  晴 花

乾  結 月
諏 訪  成 美

b y e

b y e

竹 内  智 香
越 澤  早 紀 子

鷹 取  遥 香
久 恒  榛 奈

b y e

b y e

野 田  壮 伽
上 村  優 以 花

中 田  陽 菜 乃
西 村  知 菜

b y e

b y e

野 村  菜 々 美
妻 鳥  優 香

福 島  優 羽
堀 江  菜 々 花

b y e

b y e

齊 藤  日 菜
筒 井  梨 花

河 野  七 海
平 野  花 奈

大 槻  桃 香
名 田  愛 華

b y e

小 山  野 杏
吉 川  侑 芽
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60

64

63

61

60

61

60

60
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61

61

75

60

64

60

61

島田
田宮

森川
辻

岩本
森

池田
柾

鳥飼
服部

梅原
小林

乾
諏訪

竹内
越澤

鷹取
久恒

野田
上村

中田
西村

野村
妻鳥

福島
堀江

齊藤
筒井

大槻
名田

小山
吉川

島田
田宮

池田
柾

梅原
小林

竹内
越澤

鷹取
久恒

野村
妻鳥

福島
堀江

小山
吉川

島田
田宮

竹内
越澤

野村
妻鳥

小山
吉川

竹内
越澤

小山
吉川

竹内
越澤
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263576
233037

256225
252178

264654
280546

233347
210043

257031
267738

269042
239653

290964
227523

245344
280964

285940
290419

239592
295276

241311
202926

256966
219743

204729
243918

261148
218773

285853
211893

282030
271079

209871
239498

240717
279667

市西宮
市西宮

海星
海星

常盤
常盤

宝塚西
宝塚西

伊丹北
伊丹北

川西緑台
川西緑台

須磨東
須磨東

御影
御影

北須磨
北須磨

兵庫
兵庫

川西北陵
川西北陵

滝川第二
滝川第二

宝塚北
宝塚北

伊川谷北
伊川谷北

園田
園田

雲雀丘
雲雀丘

鳴尾
鳴尾

尼崎北
尼崎北

人 見  美 雪
巻 木  彩 花

b y e

平 井  愛 生
小 松  沙 波

尾 川  琴 音
向 谷  涼 香

大 儀  唯 衣
美 濃  悠 日

b y e

b y e

井 上  は る 菜
尾 崎  日 菜 乃

多 田  美 咲
森 内  す み れ

b y e

b y e

山 本  彩 音
木 下  明 日 加

塩 井  富 未 花
江 見  柚 香 子

b y e

b y e

黒 江  凛
出 原  佳 奈

山 岡  真 依
七 反 田  和

b y e

b y e

芝  唯 花
石 川  未 羽

松 本  彩 菜
片 山  実 香

b y e

b y e

岡 部  真 依
塗  菜 奈 子

小 川  紗
近 藤  あ さ ひ

b y e

b y e

鮎 川  若 奈
溝 口  愛 梨

日 隈  あ お ば
寺 戸  呂 安 奈

大 村  朝 華
柿 本  七 海

b y e

肌 勢  紗 綾
森 松  あ ま ね
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76(4)
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60
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75
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76(6)
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64
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人見
巻木

平井
小松

大儀
美濃

井上
尾崎

多田
森内

山本
木下

塩井
江見

黒江
出原

山岡
七反田

芝
石川

松本
片山

岡部
塗

小川
近藤

鮎川
溝口

日隈
寺戸

肌勢
森松

人見
巻木

井上
尾崎

多田
森内

黒江
出原

山岡
七反田

松本
片山

鮎川
溝口

肌勢
森松

人見
巻木

黒江
出原

山岡
七反田

肌勢
森松

人見
巻木

肌勢
森松

人見
巻木
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232367
203644

212274
295879

279026
297974

251925
234312

214352
228050

217027
294827

269177
271181

286025
258794

239935
244158

225246
268799

256297
274849

270948
221732

281556
232410

267189
205706

293970
254585

257372
216996

251712
204977

園田
園田

常盤
常盤

舞子
舞子

川西北陵
川西北陵

須磨ノ浦
須磨ノ浦

芦屋
芦屋

宝塚西
宝塚西

鳴尾
鳴尾

須磨ノ浦
須磨ノ浦

川西北陵
川西北陵

三田西陵
三田西陵

甲南女
甲南女

川西緑台
川西緑台

宝塚東
宝塚東

有馬
有馬

武庫川大附
武庫川大附

県西宮
県西宮

田 中  陽 明 子
亀 井  麻 由

b y e

矢 村  百 合
武 島  万 菜 香

塩 見  里 華
渡 部  み ち る

森  星 奈
北 川  春 実

b y e

b y e

能 浦  有 美
佐 藤  ひ よ り

中 原  美 月
岡 田  佳 子

b y e

b y e

佐 々 木  麻 衣
前 田  紗 希

菊 池  萌 花
葉 田  千 夏

b y e

b y e

原 田  花 凜
大 藤  彩

谷  亜 衣 子
宮 田  彩 加

b y e

b y e

竹 山  明 日 香
新 居  涼 音

西 川  裕 梨
中 川  亜 美

b y e

b y e

諏 訪  暖 奈
山 口  詩 織

立 川  茉 奈
三 橋  優 菜

b y e

b y e

三 木  茜
福 井  樹 香

梁 川  公 寧
井 上  里 音

b y e

b y e

布 村  梨 歌
坂 本  理 子
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WO
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60
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60

64
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61

61

64

61

田中
亀井

塩見
渡部

森
北川

能浦
佐藤

中原
岡田

佐々木
前田

菊池
葉田

原田
大藤

谷
宮田

竹山
新居

西川
中川

諏訪
山口

立川
三橋

三木
福井

梁川
井上

布村
坂本

田中
亀井

能浦
佐藤

佐々木
前田

原田
大藤

谷
宮田

諏訪
山口

立川
三橋

布村
坂本

田中
亀井

原田
大藤

谷
宮田

立川
三橋

田中
亀井

谷
宮田

田中
亀井
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218561
235376

260101
250823

260305
239020

229502
244844

294356
240976

254001
218821

290233
265837

242102
289504

211101
271826

270173
216461

232204
290890

270787
238231

271391
202249

274387
285435

203131
216621

236098
265390

221585
272637

雲雀丘
雲雀丘

仁川
仁川

西宮今津
西宮今津

尼崎北
尼崎北

御影
御影

東灘
東灘

宝塚北
宝塚北

伊川谷北
伊川谷北

兵庫
兵庫

園田
園田

須磨学園
須磨学園

伊丹西
伊丹西

西宮北
西宮北

啓明
啓明

須磨友が丘
須磨友が丘

神戸山手
神戸山手

武庫川大附
武庫川大附

吉 川  葵
大 中 道  真 歩

b y e

片 山  智 尋
塚 本  彩 理

橋 本  帆 香
三 木  愛 李

前 川  ゆ め
大 川  優 希

b y e

b y e

福 原  紫 苑
楢 﨑  真 衣

木 村  悠 乃
井 手  咲 乃

b y e

b y e

日 高  美 咲
辰 巳  あ す か

川 崎  綸 栞
山 下  楓 花

b y e

b y e

斉 藤  朋 花
阿 部  華 波

角 嶋  瞳
赤 井  琴 音

b y e

b y e

羽 田  奈 桜
渋 谷  有 紀

宅 野  翠
中 山  香 織

b y e

b y e

米 山  和 花
片 岡  里 奈 子

町 井  里 咲
猪 井  春 奈

b y e

b y e

竹 澤  咲 希
岡 本  夢

山 本  鈴 子
藤 原  愛 梨

b y e

b y e

植 村  亜 紀 子
森 崎  優 衣
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61
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64
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吉川
大中道

片山
塚本

前川
大川

福原
楢﨑

木村
井手

日高
辰巳

川崎
山下

斉藤
阿部

角嶋
赤井

羽田
渋谷

宅野
中山

米山
片岡

町井
猪井

竹澤
岡本

山本
藤原

植村
森崎

吉川
大中道

福原
楢﨑

木村
井手

斉藤
阿部

角嶋
赤井

宅野
中山

町井
猪井

植村
森崎

吉川
大中道

斉藤
阿部

宅野
中山

植村
森崎

吉川
大中道

植村
森崎

吉川
大中道

2

1R 2R 3R SF F



217544
285973

279249
267042

252168
295652

245186
255152

224633
214808

287501
280960

232656
268884

240901
203305

278893
299986

207544
218619

216712
251032

226250
256653

274565
239423

286644
258671

250936
241700

289502
230236

279795
218781

294819
203051

三田
三田

市西宮
市西宮

北摂三田
北摂三田

宝塚
宝塚

県伊丹
県伊丹

神戸山手
神戸山手

葺合
葺合

市伊丹
市伊丹

尼崎稲園
尼崎稲園

市伊丹
市伊丹

三田祥雲館
三田祥雲館

海星
海星

甲南女
甲南女

猪名川
猪名川

西宮南
西宮南

神戸
神戸

神戸鈴蘭台
神戸鈴蘭台

関学
関学

下 川  碧 美
足 立  有 加

b y e

中 村  晏 梨
網 谷  美 波

西 本  涼 華
黒 田  光 莉

廣 葉  未 来
松 井  亜 胡

b y e

b y e

岡 井  凜 花
宅 見  彩

原 田  咲 貴
勝 本  留 名

b y e

b y e

志 方  希 望
小 代  詩 織

越 智  彩 音
小 山  綾 乃

b y e

b y e

木 須  二 千 夏
藤 井  綾 香

氏 田  菜 々 子
中 山  菜 々

b y e

b y e

水 口  純 奈
長 谷 川  晶 穂

小 西  美 柚
北 村  優 衣

b y e

b y e

岡 田  理 咲
福 本  萌

中 村  仁 海
山 下  桃 佳

b y e

b y e

岩 﨑  莉 花
富 田  未 来 子

堀 米  麗 加
豊 田  彩 華

中 嶋  穂 花
段 床  優 奈

b y e

平 野  季 穂
下 庄  香 菜

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

3（市伊丹）5/5
3/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

63

62

60

62

61

63

60

61

61

61

60

76(3)

60

61

62

75

62

下川
足立

中村
網谷

廣葉
松井

岡井
宅見

原田
勝本

志方
小代

越智
小山

木須
藤井

氏田
中山

水口
長谷川

小西
北村

岡田
福本

中村
山下

岩﨑
富田

堀米
豊田

平野
下庄

下川
足立

廣葉
松井

志方
小代

木須
藤井

氏田
中山

小西
北村

中村
山下

平野
下庄

下川
足立

木須
藤井

氏田
中山

平野
下庄

下川
足立

氏田
中山

下川
足立
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210208
227387

294824
226681

273834
276085

276676
283099

249889
240705

277398
248601

212833

232589
268026

284890
254251

260293
281584

231037
298837

262103
267605

268555
208666

211701
250842

229047
203093

200303
249663

275472
281591

290587
205134

芦屋学園
芦屋学園

三田西陵
三田西陵

啓明
啓明

星陵
星陵

市西宮
市西宮

滝川第二
滝川第二

芦屋学園
芦屋学園

西宮東
西宮東

伊川谷
伊川谷

須磨友が丘
須磨友が丘

川西北陵
川西北陵

宝塚
宝塚

兵庫
兵庫

県国際
県国際

県伊丹
県伊丹

宝塚西
宝塚西

芦屋
芦屋

市伊丹
市伊丹

木 嶋  亜 天
升 崎  月 乃

b y e

荒 木  夕 莉
宮 崎  友 莉

大 川  愛 結
三 中  理 央

山 本  海 帆
尾 大  実 梨

b y e

b y e

三 浦  詩 織
石 原  愛 梨 香

吉 村  安 純
木 内  絢 菜

b y e

b y e

小 寺  理 緒
大 川  心

高 鍋  沙 矢
千 賀  紗 瑛

b y e

b y e

田 中  真 衣
中 村  ひ な た

佐 藤  涼 帆
赤 﨑  文 優

b y e

b y e

王 子 田  真 央
平 谷  ほ な み

三 木  優 菜
内 野  姫 花

b y e

b y e

大 崎  ゆ い
嶋 谷  七 海

會 澤  香 奈
杉 本  優 奈

b y e

b y e

城 田  優 実
福 留  幸 夏

中 村  美 香
尾 添  花 帆

池 田  有 希
安 井  萌 里

b y e

棚 橋  七 海
片 山  唯

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

4（芦屋学園）5/5
4/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

60

63

61

61

WO

61

60

60

76(3)

61

60

WO

61

60

60

61

61

木嶋
升崎

大川
三中

山本
尾大

三浦
石原

吉村
木内

小寺
大川

高鍋
千賀

田中
中村

佐藤
赤﨑

王子田
平谷

三木
内野

大崎
嶋谷

會澤
杉本

城田
福留

池田
安井

棚橋
片山

木嶋
升崎

山本
尾大

田中
中村

佐藤
赤﨑

大崎
嶋谷

會澤
杉本

棚橋
片山

木嶋
升崎

田中
中村

佐藤
赤﨑

棚橋
片山

木嶋
升崎

棚橋
片山

木嶋
升崎
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217166
264914

252370
281705

291094
245304

244404
259831

287129
225593

216943
299907

299289
237909

286484
285068

281497
209383

231309
252876

283046
228951

235815
219194

249695
241289

285451
287671

203321
247691

249739
234675

243696
277403

218337
211871

宝塚東
宝塚東

御影
御影

北須磨
北須磨

長田
長田

芦屋学園
芦屋学園

尼崎稲園
尼崎稲園

須磨学園
須磨学園

芦屋
芦屋

西宮東
西宮東

市伊丹
市伊丹

東灘
東灘

雲雀丘
雲雀丘

鳴尾
鳴尾

百合
百合

川西緑台
川西緑台

武庫川大附
武庫川大附

神戸野田
神戸野田

兵庫
兵庫

松 下  向 日 葵
深 町  萌 葉

b y e

北 村  萌 子
友 田  み な み

石 森  帆 風
福 岡  瑠 奈

大 木  こ こ ろ
有 原  千 尋

b y e

b y e

井 上  紫
野 本  蒼 乃

池 田  美 里 菜
芳 賀  涼 花

b y e

b y e

岡 野  夏 奈
小 野  萌 子

横 山  紀 香
阪 本  海 音

b y e

b y e

平 田  七 彩
吉 川  実 春

松 田  唯 菜
篠 原  緋 美

b y e

b y e

紙 上  幸 奈
橋 本  美 宮

先 藤  ひ な た
加 藤  未 来

b y e

b y e

松 谷  瞳
坪 内  陽 香

吉 田  華
吉 田  希 咲

b y e

b y e

岩 田  咲 有 子
石 田  遥 香

神 田  愛 乃
金 谷  湖 子

山 田  さ く ら
柴 田  菜 々 実

b y e

下 内  彩 椰
尾 ノ 井  理 愛

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

5（芦屋学園）5/5
5/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

64

64

60

63

63

60

61

64

60

61

60

62

60

63

60

75

64

松下
深町

石森
福岡

大木
有原

井上
野本

池田
芳賀

岡野
小野

横山
阪本

平田
吉川

松田
篠原

紙上
橋本

先藤
加藤

松谷
坪内

吉田
吉田

岩田
石田

山田
柴田

下内
尾ノ井

松下
深町

井上
野本

池田
芳賀

平田
吉川

松田
篠原

松谷
坪内

吉田
吉田

下内
尾ノ井

松下
深町

平田
吉川

松田
篠原

下内
尾ノ井

松下
深町

松田
篠原

松下
深町
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211666
278442

214932
245274

247087
285167

286970
232893

231567
246209

291610
243700

286127
203225

278494
294731

247795
276080

280908
285692

283361
225660

223372
203119

275490
257442

274098
281112

293353
225438

250943
203479

272828
252905

248916
221689

夙川
夙川

伊丹北
伊丹北

三田祥雲館
三田祥雲館

三田西陵
三田西陵

海星
海星

常盤
常盤

神戸鈴蘭台
神戸鈴蘭台

甲南女
甲南女

須磨翔風
須磨翔風

市西宮
市西宮

西宮北
西宮北

西宮甲山
西宮甲山

東灘
東灘

神戸
神戸

芦屋中等
芦屋中等

関学
関学

三田
三田

須磨友が丘
須磨友が丘

森  優 香
寺 西  瑞 希

b y e

川 名  瑞 樹
白 井  萌 愛

芝 﨑  陽 香
堀  桃 子

西 上  綾 香
清 瀬  愛 生

b y e

b y e

加 輪 上  優 花
豊 田  莉 子

堂 本  玲 子
山 本  優 月

b y e

b y e

眞 浦  萌 恵
近 藤  い ぶ き

吉 岡  宥 希 奈
鎌 田  彩 葉

b y e

b y e

安 倍  友 香
滝 谷  真 遊 美

辰 馬  佑 紀
中 松  早 希

b y e

b y e

増 成  恵 菜
上 田  真 由

西 岡  舞
河 村  海 里

b y e

b y e

松 井  清 楓
及 川  志 保

田 村  江 莉 香
保 元  美 咲

b y e

b y e

西井 ヌリハン
右 田  梨 緒

辰 巳  み な み
横 山  周 佳

森 本  望 彩 季
高 崎  実 菜 美

b y e

中 野  杏 月
嶋 田  沙 也 加

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

6（夙川）5/5
6/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

62

62

60

60

60

64

61

63

60

60

61

62

61

61

61

75

60

森
寺西

柴﨑
堀

西上
清瀬

加輪上
豊田

堂本
山本

眞浦
近藤

吉岡宥
鎌田

安倍
滝谷

辰馬
中松

増成
上田

西岡
河村

松井
及川

田村江
保元

西井
右田

辰巳
横山

中野
嶋田

森
寺西

加輪上
豊田

堂本
山本

安倍
滝谷

辰馬
中松

松井
及川

田村江
保元

中野
嶋田

森
寺西

堂本
山本

辰馬
中松

中野
嶋田

森
寺西

辰馬
中松

森
寺西
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272133
211851

243422
239759

227796
216862

238985
282421

263000
210305

201476
294419

231088
278419

258978
212491

234956
240673

266002
248000

217771
294164

210331
283172

256558
215202

209535
276764

234911
213337

246407
272546

251295
201616

長田
長田

宝塚北
宝塚北

尼崎北
尼崎北

武庫川大附
武庫川大附

鳴尾
鳴尾

仁川
仁川

宝塚
宝塚

雲雀丘
雲雀丘

滝川第二
滝川第二

啓明
啓明

伊丹西
伊丹西

芦屋
芦屋

川西北陵
川西北陵

西宮南
西宮南

関学
関学

海星
海星

神大中等
神大中等

宝塚西
宝塚西

小 川  紗 里 奈
麻 生  朋 恵

b y e

木 村  知 歩
山 岡  あ い り

田 村  陽 菜
川 端  結 衣

鄭  美 姫
小 橋  美 月

b y e

b y e

今 井  萌
羽 藤  唯 衣 理

菅  木 々 萌
木 坊 子  葵

b y e

b y e

樋 口  友 衣 子
山 下  さ く ら

有 信  巴 茄
村 島  伶 奈

b y e

b y e

薮 木  千 穂
竹 内  楓

青 野  早 希 子
八 島  汐 帆 子

b y e

b y e

麻 生  菜 桜
惠  未 菜

伊 藤  志 帆
朝 野  愛 菜

b y e

b y e

大 川  真 菜
小 畠  結 衣

岡 田  希 世 凛
有 江  奈 津

b y e

b y e

山 内  万 愛
高 辻  風 花

久 次 米  成 美
本 井  春 香

貝 野  瑞 紀
中 山  和 奏

b y e

上 田  葉 月
西 村  千 笑

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

7（啓明）5/5
7/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

61

64

61

61

64

75

60

64

60

60

61

62

62

76(7)

62

75

75

小川
麻生

木村
山岡

鄭
小橋

今井
羽藤

菅
木坊子

樋口
山下

有信
村島

薮木
竹内

青野
八島

麻生
惠

伊藤
朝野

大川
小畠

岡田
有江

山内
高辻

貝野
中山

上田
西村

小川
麻生

鄭
小橋

菅
木坊子

薮木
竹内

青野
八島

大川
小畠

岡田
有江

上田
西村

小川
麻生

薮木
竹内

青野
八島

上田
西村

薮木
竹内

上田
西村

上田
西村
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268764
291216

252626
240190

264040
241314

220450
284377

204473
296553

213138
206770

205015
222276

277823
232264

264192
228408

229013
269186

274517
265645

243178
223406

221594
208944

287003
298983

258375
262464

289012
281352

211673
216008

西宮甲英
西宮甲英

神戸甲北
神戸甲北

県伊丹
県伊丹

雲雀丘
雲雀丘

神戸
神戸

北須磨
北須磨

三田西陵
三田西陵

川西緑台
川西緑台

伊丹北
伊丹北

西宮南
西宮南

御影
御影

鳴尾
鳴尾

葺合
葺合

市伊丹
市伊丹

松蔭
松蔭

西宮北
西宮北

県国際
県国際

須磨学園
須磨学園

二 宮  舞 優
岡 崎  雪 乃

b y e

川 畑  実 乃 理
島 﨑  萌 音

木 下  菜 摘
木 村  瑠 里

滝 澤  未 悠
前 田  玲 奈

b y e

b y e

木 下  香 澄
佐 藤  澪

柴 原  さ や か
上 土 井  真 紀

b y e

b y e

菅 井  希 依
小 阪  萌

吉 田  優 菜
徳 田  唯 那

b y e

b y e

横 山  佳 奈
新 井  鈴 乃

井 上  紗 世
時 任  里 奈

b y e

b y e

平 尾  星 音
水 口  菜 々 美

木 下  侑 香
小 坂  早 織

b y e

b y e

藤 本  理 子
鈴 木  郁 美

山 田  真 衣
新 田  は な

b y e

b y e

広 瀬  海 優
郷  茉 里 音

春 名  望 未
本 澤  愛

梅 岡  モ ニ カ
荒 木  咲 良

b y e

伊 東  由 佳
猪 口  朝 加

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

8（須磨学園）5/5
8/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

60

62

60

62

60

60

61

63

61

60

60

63

61

63

61

62

64

二宮
岡崎

木下
木村

滝澤
前田

木下
佐藤

柴原
上土井

菅井
小阪

吉田
徳田

横山
新井

井上
時任

平尾
水口

木下
小坂

藤本
鈴木

山田
新田

広瀬
郷

春名
本澤

伊東
猪口

二宮
岡崎

木下
佐藤

柴原
上土井

横山
新井

井上
時任

木下
小坂

山田
新田

伊東
猪口

二宮
岡崎

横山
新井

井上
時任

伊東
猪口

二宮
岡崎

伊東
猪口

伊東
猪口

8
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245107
240160

205515
202250

257741
282157

228809
209090

261971
280640

203998
289326

208475
267987

276259
227825

211936
234786

260128
205707

228664
257462

267136
281583

289004
200976

262652
290983

240474
264341

266698
279198

245216
217594

207378
229080

伊丹北
伊丹北

雲雀丘
雲雀丘

川西緑台
川西緑台

甲南女
甲南女

武庫荘総合
武庫荘総合

県伊丹
県伊丹

神戸甲北
神戸甲北

武庫川大附
武庫川大附

西宮甲山
西宮甲山

葺合
葺合

兵庫
兵庫

神戸野田
神戸野田

三田
三田

芦屋
芦屋

伊川谷
伊川谷

宝塚
宝塚

尼崎稲園
尼崎稲園

川西明峰
川西明峰

池 田  実 咲 希
入 江  拓 実

b y e

木 谷  優 里
阪 東  薫

木 下  優
洲 崎  愛 純

岡 本  夏 依
齋 藤  光

b y e

b y e

岡 本  奈 菜
上 醉 尾  由 稀

濵 野  真 瑚
里 見  瑛

b y e

b y e

高 橋  麻 里 子
岡 田  凛 香

金 涌  瑠 海
松 井  雪 乃

b y e

b y e

杉 田  遥 奈
柳 田  結 希

西 村  祐 珠 華
村 上  花 菜

b y e

b y e

川 谷  理 湖
武 貞  千 春

松 田  京 華
田 中  海 結

b y e

b y e

森 本  香 耶 乃
新 居  希

長 井  薫
山 蔭  も も

b y e

b y e

谷  歩 乃 日
藤 野  舞 夢

福 留  思 乃
吉 田  朋 花

北  希 望
小 原  美 春

b y e

小 南  菜 々 花
横 山  加 奈

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

9（伊丹北）5/5
9/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

61

60

62

61

60

76(4)

61

62

60

62

60

63

61

61

61

61

64

池田
入江

木谷
阪東

岡本
齋藤

岡本
上醉尾

濵野
里見

高橋
岡田

金涌
松井

杉田
柳田

西村
村上

川谷
武貞

松田
田中

森本
新居

長井
山蔭

谷
藤野

北
小原

小南
横山

池田
入江

岡本
上醉尾

濵野
里見

杉田
柳田

西村
村上

森本
新居

谷
藤野

小南
横山

池田
入江

杉田
柳田

西村
村上

小南
横山

池田
入江

小南
横山

小南
横山
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289771
258802

215398
219814

259858
298088

256806
215971

278347
243414

294516
240981

209275
206752

269932
293484

286213
251006

290589
205700

206524
222293

291302
247485

269895
217759

207311
260187

290681
221030

256374
299494

230825
258718

219106
210597

園田
園田

松蔭
松蔭

県西宮
県西宮

伊川谷北
伊川谷北

滝川第二
滝川第二

西宮東
西宮東

尼崎稲園
尼崎稲園

宝塚北
宝塚北

星陵
星陵

猪名川
猪名川

芦屋中等
芦屋中等

三田西陵
三田西陵

北摂三田
北摂三田

兵庫
兵庫

神大中等
神大中等

鳴尾
鳴尾

百合
百合

市西宮
市西宮

原 田  ひ な の
久 保  美 咲

b y e

紺 野  咲 帆
西 川  莉 音

池 内  友 香
宮 本  幸 芽

大 迫  舞 衣
畑  有 美 里

b y e

b y e

松 本  み な み
福 嶋  仁 菜

濱 部  あ み
槇 野  栞

b y e

b y e

竹 内  綾 乃
勝 間  あ づ み

米 谷  橙 子
西 河  奈 津

b y e

b y e

小 林  涼 葉
横 山  理 子

中 道  咲 稀
田 中  花

b y e

b y e

大 田  凛 佳
西 本  久 玲 美

志 田  和 奏
西 坂  風 歌

b y e

b y e

山 名  菜 月
萩 原  柚 希

秋 廣  愛 葉
盛  和 花

b y e

b y e

玉 川  亜 弥
山 本  怜 依

越 柴  奈 々
濱 岡  美 月

大 西  さ く ら
大 橋  敦 美

b y e

橋 本  萌
副 嶋  彩 乃

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

10（神大中等）5/5
10/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

60

60

60

62

63

WO

60

60

63

60

62

64

61

60

64

63

62

原田
久保

池内
宮本

大迫
畑

松本
福嶋

濱部
槇野

竹内
勝間

米谷
西河

小林
横山

中道
田中

大田
西本

志田
西坂

山名
萩原

秋廣
盛

玉川
山本

越柴
濱岡

橋本
副島

原田
久保

松本
福嶋

濱部
槇野

小林
横山

中道
田中

山名
萩原

玉川
山本

橋本
副島

原田
久保

濱部
槇野

中道
田中

橋本
副島

濱部
槇野

橋本
副島

橋本
副島
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211671
229363

289542
232036

289777
258037

253347
244067

256749
288697

258825
203215

277260
282547

216692
290850

278875
212700

246481
281082

239961
235390

215651
286584

212519
244241

262190
214791

209936
217765

236847
214957

298748
205307

啓明
啓明

伊丹西
伊丹西

鳴尾
鳴尾

東灘
東灘

三田祥雲館
三田祥雲館

須磨友が丘
須磨友が丘

猪名川
猪名川

三田
三田

雲雀丘
雲雀丘

園田
園田

長田
長田

神戸鈴蘭台
神戸鈴蘭台

海星
海星

武庫荘総合
武庫荘総合

宝塚東
宝塚東

有馬
有馬

関学
関学

伊丹西
伊丹西

勝 山  真 有
柳 田  愛 里 咲

b y e

山 本  ひ な た
大 槻  千 夏

近 藤  理 子
中 山  万 実

浅 倉  玲 那
倉 田  里 穂

b y e

b y e

岡 本  侑 子
橋 川  柚 月

山 﨑  日 香 梨
筒 井  舞 香

b y e

b y e

小 久 保  朱 音
大 塚  香 穂

臼 井  春 乃
村 上  萌 々 香

b y e

b y e

坂 元  な な み
山 田  萌 絵

井 上  渚
髙 木  風 花

b y e

b y e

山 下  華 奈
小 南  羽 留 花

田 中  早 紀
西 田  和 佳 菜

b y e

b y e

廣 本  よ し 乃
松 田  美 咲

北 村  七 海
松 山  真 由 美

b y e

b y e

山 中  明 日 香
永 田  鈴

佐 々 木  結 衣
小 縣  み な み

明 神  み の り
前 中  莉 緒

b y e

松 山  華 子
山 本  明 日 香

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

11（伊丹西）5/5
11/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

61

WO

60

61

61

61

60

63

64

61

62

63

62

62

76(3)

64

64

勝山
柳田

山本
大槻

浅倉
倉田

岡本
橋川

山﨑
筒井

小久保
大塚

臼井
村上

坂元
山田

井上
髙木

山下
小南

田中
西田

廣本
松田

北村
松山

山中
永田

佐々木
小縣

松山
山本

勝山
柳田

岡本
橋川

山﨑
筒井

坂元
山田

井上
髙木

廣本
松田

山中
永田

松山
山本

勝山
柳田

坂元
山田

井上
髙木

松山
山本

勝山
柳田

井上
髙木

勝山
柳田
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224743
287888

284286
202254

278058
288746

254404
220347

284262
217869

270227
282347

272209
269123

201895

232218
203915

297902
218611

295612
240967

218614
206209

229078
256875

231607
205293

249103
215411

244356
291340

200092
204192

251364
218879

雲雀丘
雲雀丘

武庫川大附
武庫川大附

宝塚
宝塚

伊丹北
伊丹北

仁川
仁川

芦屋中等
芦屋中等

西宮北
西宮北

尼崎北
尼崎北

御影
御影

伊丹北
伊丹北

舞子
舞子

県西宮
県西宮

三田祥雲館
三田祥雲館

須磨学園
須磨学園

神戸山手
神戸山手

芦屋
芦屋

兵庫
兵庫

鳴尾
鳴尾

中 村  萌 々 子
庄 野  花 厘

b y e

井 上  綾 音
久 保  夏 菜

増 田  矢 奈
田 口  遼 華

山 口  華 佳
福 田  は る か

b y e

b y e

増 田  明 日 香
斉 藤  彩

パティス なな
大 平  珠 緒

b y e

b y e

大 木  柚 季
新 沼  史 緒 梨

宇 都 宮  知 穂
永 野  未 来

b y e

b y e

向  菜 那
山 之 内  萌

山 下  華 鈴
田 尻  知 夏

b y e

b y e

堀  友 紀 子
臼 井  弥 佑

山 田  愛 美
久 木 田  侑 以

b y e

b y e

竹 村  彩 雅
河 﨑  翔 子

末 政  奈 都
仙 頭  陽 和

b y e

b y e

中 西  い く 子
上 村  友 美

加 納  美 羽
小 高 根  里 菜

掛 林  奈 央
宇 多  の の か

b y e

大 石  有 莉
工 藤  李 々 花

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

12（伊丹北）5/5
12/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

64

63

60

76(5)

60

61

61

75

61

60

61

64

63

60

62

62

64

中村
庄野

増田
田口

山口
福田

増田
斉藤

パティス
大平

大木
新沼

宇都宮
永野

向
山之内

山下
田尻

堀
臼井

山田
久木田

竹村
河﨑

末政
仙頭

中西
上村

掛林
宇多

大石
工藤

中村
庄野

増田
斉藤

パティス
大平

向
山之内

山下
田尻

竹村
河﨑

中西
上村

大石
工藤

中村
庄野

向
山之内

山下
田尻

大石
工藤

中村
庄野

大石
工藤

大石
工藤
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247290
220328

272410
222488

242057
216434

236840
249109

257160
203295

264164
252192

205451
218464

278115
279014

297624
252554

264911
278616

231285
266872

234936
267410

214949
243756

277882
284248

234154
200740

278621
217081

200588
219198

242673
218566

宝塚西
宝塚西

甲南女
甲南女

伊川谷北
伊川谷北

川西緑台
川西緑台

武庫川大附
武庫川大附

舞子
舞子

東灘
東灘

県国際
県国際

県伊丹
県伊丹

芦屋
芦屋

宝塚東
宝塚東

滝川第二
滝川第二

雲雀丘
雲雀丘

西宮北
西宮北

西宮東
西宮東

須磨東
須磨東

宝塚
宝塚

神戸
神戸

佐 藤  鈴 夏
下 山  涼

b y e

後 藤  あ い
奥 田  佑 花

豊 内  桃 子
德 永  未 来

松 倉  綺 咲
淺 井  優 紀

b y e

b y e

安 井  莉 々 子
前 川  果 穂

田 中  菜 美 子
志 方  宥 紀

b y e

b y e

川 平  紗 稀
志 方  麻 衣

南  凪 紗
島  早 輝

b y e

b y e

岩 脇  菜 摘
谷 垣  晴 菜

矢 田  菜 々 香
前 川  千 聖

b y e

b y e

静 間  香 菜 子
宮 城  郁 未

木 村  青 空
村 上  美 月

b y e

b y e

平 野  彩 夏
森 上  佳 那

加 藤  葵
久 保  花 奈

b y e

b y e

小 澄  そ よ 花
吉 武  春 美

浅 田  侑 希 子
小 林  瑠 衣

狭 間  朱 理
谷 田  奏

b y e

路 次  夏 鈴
岩 田  真 奈

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

13（宝塚西）5/5
13/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

64

61

60

63

63

60

61

63

62

61

62

61

61

62

62

61

61

佐藤
下山

後藤
奥田

松倉
淺井

安井
前川

田中
志方

川平
志方

南
島

岩脇
谷垣

矢田
前川

静間
宮城

木村
村上

平野
森上

加藤
久保

小澄
吉武

浅田
小林

路次
岩田

佐藤
下山

安井
前川

田中
志方

岩脇
谷垣

矢田
前川

平野
森上

小澄
吉武

路次
岩田

佐藤
下山

岩脇
谷垣

矢田
前川

路次
岩田

佐藤
下山

矢田
前川

佐藤
下山
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211638
204139

253238
223656

272611
280757

222324
230336

272960
296404

289321
267938

241823
274184

288675
249728

290612
250177

268828
222263

207823
265767

222715
265605

261383
216563

218148
257257

249985
220052

212144
238978

276493
295662

210190
289202

神戸高専
神戸高専

須磨友が丘
須磨友が丘

宝塚北
宝塚北

須磨翔風
須磨翔風

尼崎稲園
尼崎稲園

西宮甲山
西宮甲山

神戸山手
神戸山手

川西明峰
川西明峰

伊丹北
伊丹北

西宮南
西宮南

雲雀丘
雲雀丘

鳴尾
鳴尾

武庫川大附
武庫川大附

川西明峰
川西明峰

西宮今津
西宮今津

葺合
葺合

三田西陵
三田西陵

啓明
啓明

松 田  悠 里
井 筒  さ く や

b y e

玉 川  七 菜
高 見  陽 菜

上 田  桃 子
後 藤  り り あ

栗 本  優 衣
家 納  杏 佳

b y e

b y e

柿 原  花 帆
馬 見 塚  遥

平 田  美 裕
村 尾  凪 咲

b y e

b y e

松 永  眞 依
北  亜 弥 子

石 田  綾 音
滝 澤  芽 依

b y e

b y e

入 江  寧 々
森  陽 菜

角 間  菜 穂
木 嶋  貴 音

b y e

b y e

藤 原  真 紀
乾  華 乃

吉 田  咲
加 藤  愛 理

b y e

b y e

井 之 上  真 梨
近 藤  桃 果

鷹 取  萌 香
神田 鳩実ブラウン

b y e

b y e

香 山  陽 奈 子
大 坪  未 有

堂 本  莉 瑚
菅 原  萌 子

戸 出  楓 果
八 木  葉 月

b y e

内 匠  絵 菜
菊 池  碧 妃

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

14（川西明峰）5/5
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2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

62

60

62

WO

63

64

75

64

61

62

60

61

60

62

75

61

60

松田
井筒

玉川
高見

栗本
家納

柿原
馬見塚

平田
村尾

松永
北

石田
滝澤

入江寧
森

角間
木嶋

藤原
乾

吉田
加藤

井之上
近藤

鷹取
神田

香山
大坪

堂本
菅原

内匠
菊池

松田
井筒

栗本
家納

松永
北

入江寧
森

角間
木嶋

吉田
加藤

鷹取
神田

内匠
菊池

松田
井筒

入江寧
森

角間
木嶋

内匠
菊池

入江寧
森

内匠
菊池

内匠
菊池
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244357
266581

249083
205965

256432
253461

259486
260302

241806
253066

295897
269795

261017
278540

218706
224015

265151
213069

232169
220720

294909
250953

230807
231575

276685
286999

224142
216207

279517
294620

261856
293326

270536
222192

230144
239640

啓明
啓明

女学院
女学院

兵庫
兵庫

川西北陵
川西北陵

芦屋
芦屋

関学
関学

県伊丹
県伊丹

海星
海星

市西宮
市西宮

宝塚西
宝塚西

武庫荘総合
武庫荘総合

仁川
仁川

三田西陵
三田西陵

三田
三田

三田祥雲館
三田祥雲館

芦屋
芦屋

須磨学園
須磨学園

川西北陵
川西北陵

東 川  茉 樹
武 田  明 里

b y e

萩 原  佳 奈
安 田  莉 子

花 榮  里 菜
松 本  英 里

藤 本  陽 香
藤 井  愛 莉

b y e

b y e

岩 崎  瑠 花
宇 江  瑚 々 乃

松 本  真 実
畭  朋 花

b y e

b y e

藤 本  美 香
山 口  あ い

小 林  ほ の 香
橋 本  実 奈

b y e

b y e

相 川  佳 苗
田 附  由 羅

馬 木  蓮 音
金 森  愛

b y e

b y e

関 口  侑 紗
岩 崎  明 日 華

山 中  木 葉
吉 田  ひ な た

b y e

b y e

山 崎  満 莉 菜
井 上  友 愛

小 林  紗 季
諸 岡  愛 奈

b y e

b y e

小 山 田  有 花
山 川  恵 加

松 元  優 奈
横 田  真 侑

宮 尾  茉 那
藤 原  楓 佳

b y e

川 本  菜 々 子
清 水  天 音

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

15（川西北陵）5/5
15/24
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3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

WO

75

62

76(7)

61

61

62

60

64

63

60

63

62

60

62

61

62

東川
武田

花榮
松本

藤本
藤井

岩崎
宇江

松本
畭

藤本
山口

小林
橋本

相川
田附

馬木
金森

関口
岩崎

山中
吉田

山崎
井上

小林
諸岡

小山田
山川

松元
横田

川本
清水

東川
武田

藤本
藤井

松本
畭

相川
田附

馬木
金森

山崎
井上

小林
諸岡

川本
清水

東川
武田

相川
田附

馬木
金森

川本
清水

相川
田附

川本
清水

川本
清水
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230470
287823

247693
275569

207807
228541

257730
290876

221381
210917

201796
259276

286580
224427

219804
202602

294817
297563

254202
218513

244213
229984

227804
233540

233628
270564

281737
248023

281150
249116

211688
269172

274258
274741

266492
211879

雲雀丘
雲雀丘

東灘
東灘

海星
海星

常盤
常盤

舞子
舞子

女学院
女学院

西宮今津
西宮今津

北須磨
北須磨

西宮南
西宮南

星陵
星陵

神戸鈴蘭台
神戸鈴蘭台

常盤
常盤

尼崎北
尼崎北

宝塚北
宝塚北

兵庫
兵庫

須磨友が丘
須磨友が丘

川西緑台
川西緑台

関学
関学

玉 倉  有 悠 希
喜 多  純 香

b y e

北 田  穂 乃 香
山 本  唯 花

平 林  里 彩
藤 﨑  理 子

森 下  満 帆
西 本  楓

b y e

b y e

森 本  真 悠
藤 原  瑞 希

山 本  亜 侑
有 岡  千 夏

b y e

b y e

河 端  千 尋
永 吉  華 帆

田 中  愛 美
狩 野  法 子

b y e

b y e

吉 岡  知 沙
旭  楓 果

佐 久 間  彩 華
岩 永  優 那

b y e

b y e

筒 井  加 奈 江
渡 邊  節

矢 野  美 奈
鷺 池  あ す 美

b y e

b y e

北 郷  菜 桜 子
喜 多  真 礼

梨 元  優 里
筒 井  夢 咲

b y e

b y e

小 阪  美 優
遠 藤  理 紗 子

奥  海 音
尾 上  琴 美

河 本  琉 風
中 井  日 菜

b y e

徳 野  奏 海
鈴 木  優 奈

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》
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16/24
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6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

60

60

63

60

61

64

61

WO

64

60

60

63

60

61

61

64

64

玉倉
喜多

平林
藤﨑

森下
西本

森本
藤原

山本
有岡

河端
永吉

田中
狩野

吉岡
旭

佐久間
岩永

筒井
渡邊

矢野
鷺池

北郷
喜多

梨元
筒井

小阪
遠藤

奥
尾上

徳野
鈴木

玉倉
喜多

森下
西本

山本
有岡

田中
狩野

佐久間
岩永

北郷
喜多

梨元
筒井

徳野
鈴木

玉倉
喜多

山本
有岡

佐久間
岩永

徳野
鈴木

玉倉
喜多

徳野
鈴木

玉倉
喜多
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210731
296458

297301
238096

263977
259658

222115
201067

216810
231836

274194
212419

279604
286468

265806
253504

239313
260403

283935
297089

246536
223385

280307
298952

259610
292716

253121
226795

290817
288977

217873
284016

264140
270558

272713
282081

神戸
神戸

須磨ノ浦
須磨ノ浦

西宮東
西宮東

北摂三田
北摂三田

宝塚東
宝塚東

伊川谷
伊川谷

武庫川大附
武庫川大附

県伊丹
県伊丹

宝塚
宝塚

鳴尾
鳴尾

川西緑台
川西緑台

市伊丹
市伊丹

御影
御影

雲雀丘
雲雀丘

啓明
啓明

尼崎稲園
尼崎稲園

宝塚西
宝塚西

県伊丹
県伊丹

桐 山  紗 樹
三 澤  蓮

b y e

中 西  春 陽
高 見  百 花

後 藤  朱 里
加 藤  遥

武 本  真 央
佐 竹  和 泉

b y e

b y e

岡  澪 央 奈
末 次  泉 紀

森 山  稚 菜
浅 野  彩 花

b y e

b y e

横 坂  麻 衣
岡 田  万 依

岩 脇  有 咲
藤 原  優 花

b y e

b y e

小 西  牧 歩
池 野  未 来

中 地  遥 香
中 村  南 見

b y e

b y e

北 條  茜
正 田  彩 奈

加 藤  ま ど か
橋 本  遥

b y e

b y e

宮 下  莉 緒
中 村  莉 緒

川 口  美 奈
三 原  早 稀

b y e

b y e

桂 田  真 那 海
武 永  佳 純

中 林  舞 香
桐 山  仁 恵

谷 口  桃 子
西 村  美 生

b y e

高 島  圭 那
円 城 寺  花 梨

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》

17（県伊丹）5/5
17/24

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

64

61

60

61

61

64

60

76(4)

62

61

61

60

61

60

62

64

62

桐山
三澤

中西
高見

武本
佐竹

岡
末次

森山
浅野

横坂
岡田

岩脇
藤原

小西
池野

中地
中村

北條
正田

加藤
橋本

宮下
中村

川口
三原

桂田
武永

中林
桐山

高島
円城寺

桐山
三澤

岡
末次

横坂
岡田

小西
池野

中地
中村

宮下
中村

桂田
武永

高島
円城寺

桐山
三澤

横坂
岡田

中地
中村

高島
円城寺

桐山
三澤

中地
中村

桐山
三澤
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209515
226166

238081
269053

245197
215719

260871
243092

239298
225881

291453
215584

282095
295397

217819
228846

261507
206917

226918
240678

272062
217270

287109
229780

201002
237571

271938
278279

230533
212070

228622
274640

276496
253339

242625
204186

武庫川大附
武庫川大附

西宮北
西宮北

滝川第二
滝川第二

芦屋
芦屋

有馬
有馬

鳴尾
鳴尾

舞子
舞子

須磨友が丘
須磨友が丘

甲南女
甲南女

伊丹北
伊丹北

三田西陵
三田西陵

尼崎北
尼崎北

伊丹西
伊丹西

宝塚
宝塚

須磨学園
須磨学園

鳴尾
鳴尾

猪名川
猪名川

須磨翔風
須磨翔風

森 本  葉 菜
弘 岡  さ つ き

b y e

泉  菜 緒
辻  帆 希

髙 田  真 緒
藤 原  史 織

城 田  彩 希
広 田  美 奈

b y e

b y e

進 藤  裕 加
杉 浦  百 恵

星 野  あ ゆ み
仲 谷  理 奈

b y e

b y e

山 田  柚 香
前 田  美 紗 希

長 瀬  桃 華
西 山  和 香 子

b y e

b y e

近 田  彩
神 戸  ま り な

福 本  優 唯 奈
楠  心 海

b y e

b y e

米 澤  悠
宮 﨑  茉 莉 花

堤 下  ひ な
住 田  妃 鞠

b y e

b y e

埜 口  ま み
向 井  美 友

太 田  遥
安 井  陽 菜

b y e

b y e

山 田  優 衣 奈
申 谷  琴 音

安 川  詩 織
福 添  香 乃

坂 本  樹 香
長 森  久 瑠 実

b y e

﨑 川  七 菜 子
本 長  夏 穂

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》
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6.
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5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

62

61

60

75

63

63

60

64

61

60

60

61

60

62

64

60

60

森本
弘岡

泉
辻

城田
広田

進藤
杉浦

星野
仲谷

山田
前田

長瀬
西山

近田彩
神戸

福本
楠

米澤
宮﨑

堤下
住田

埜口
向井

太田
安井

山田
申谷

安川
福添

﨑川
本長

森本
弘岡

進藤
杉浦

星野
仲谷

近田彩
神戸

福本
楠

埜口
向井

太田
安井

﨑川
本長

森本
弘岡

近田彩
神戸

福本
楠

﨑川
本長

近田彩
神戸

﨑川
本長

﨑川
本長
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282480
284104

258962
226228

253003
289391

229382
261535

225257
223246

250424
231650

234963
264295

296561
227324

282070
215563

253140
224050

218761
227036

262838
246777

214258
228881

266437
256998

253258
298367

222898
269424

268806
269097

252641
294340

雲雀丘
雲雀丘

川西北陵
川西北陵

園田
園田

三田
三田

神戸甲北
神戸甲北

須磨学園
須磨学園

兵庫
兵庫

北須磨
北須磨

市西宮
市西宮

仁川
仁川

東灘
東灘

長田
長田

武庫川大附
武庫川大附

宝塚西
宝塚西

西宮北
西宮北

西宮甲山
西宮甲山

武庫荘総合
武庫荘総合

須磨翔風
須磨翔風

多 田  早 希
安 川  瑞 起

b y e

松 本  も み じ
本 田  愛 菜

山 本  結 愛
中  菜 凪

田 原  梨 緒
浅 田  真 優 子

b y e

b y e

栖 原  彩
安 達  美 月

島 田  裕 加
新 宮  瑞 樹

b y e

b y e

竹 中  菜 々 海
角 村  佳 奈

藤 井  美 羽
武 内  遥

b y e

b y e

田 井 東  紗 来
馬 場  南 帆

込 山  果 歩
西  穂 奈 美

b y e

b y e

松 島  優 美
中 森  陽 香

福 山  絢
洲 河  里 佳 子

b y e

b y e

赤 石  幸 稀 乃
森 下  梨 子

中 井  美 那
尾 形  碧

b y e

b y e

加 藤  渚
中 野  美 希

前 田  萌 々 香
三 井  こ こ ろ

上 東  魅 妃
小 阪 田  真 純

b y e

鎌 田  瑛 月
久 保 田  百 惠

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》
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61

76(1)
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62

60

62
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61
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60

75

60

62

64

63
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多田
安川

山本
中

田原
浅田

栖原
安達

島田
新宮

竹中
角村

藤井
武内

田井東
馬場

込山
西

松島
中森

福山
洲河

赤石
森下

中井
尾形

加藤
中野

前田
三井

鎌田
久保田

多田
安川

栖原
安達

島田
新宮

田井東
馬場

込山
西

赤石
森下

中井
尾形

鎌田
久保田

多田
安川

田井東
馬場

込山
西

鎌田
久保田

多田
安川

鎌田
久保田

鎌田
久保田
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291342
235837

213136
218570

264346
247132

258750
217685

265697
295771

262982
234181

236180
259790

245468
256733

211089
225278

282478
216858

270569
240085

275786
276613

265910
226368

210239
276305

281155
283897

249014
240024

242702
263713

280340
283464

雲雀丘
雲雀丘

滝川第二
滝川第二

川西明峰
川西明峰

北須磨
北須磨

須磨友が丘
須磨友が丘

神戸鈴蘭台
神戸鈴蘭台

啓明
啓明

県西宮
県西宮

神戸
神戸

芦屋
芦屋

尼崎稲園
尼崎稲園

川西緑台
川西緑台

神戸野田
神戸野田

三田西陵
三田西陵

宝塚北
宝塚北

須磨翔風
須磨翔風

西宮東
西宮東

関学
関学

北 川  凜
河 村  莉 奈

b y e

松 浦  あ か り
森 田  ひ な の

池 田  真 実
小 崎  里 紗

鳴 島  未 波
林  真 菜

b y e

b y e

鯉 渕  南
林  陽 菜

新  七 海
古 瀬  令 奈

b y e

b y e

楢 崎  華 菜
青 野  七 珠

黒 田  星 那
西 浦  理 佳 子

b y e

b y e

田 村  真 子
浅 津  眞 子

池 田  玲 紀
鈴 木  里 奈

b y e

b y e

田 中  菜 緒
富 田  留 奈

西 村  真 奈
田 中  穂 祈

b y e

b y e

宗 政  雅 音
水 口  莉 央

森  絢 華 音
松 田  純 花

b y e

b y e

中 山  郁 海
福 田  未 来

小 泉  彩 愛
進 藤  百 華

藤 原  早 姫
山 本  唯 衣 奈

b y e

福 田  有 花
吉 田  萌 花
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76(4)
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76(3)
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76(3)
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北川
河村

池田
小崎

鳴島
林

鯉渕
林

新
古瀬

楢崎
青野

黒田
西浦

田村真
浅津

池田
鈴木

田中
富田

西村
田中

宗政
水口

森
松田

中山
福田

小泉
進藤

福田
吉田

北川
河村

鳴島
林

楢崎
青野

田村真
浅津

池田
鈴木

宗政
水口

森
松田

福田
吉田

北川
河村

田村真
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池田
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河村

池田
鈴木

北川
河村
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210754
220972

228791
201664

232113
288879

259144
230338

293435
234428

255078
231796

219156
267461

254270
212223

245159
230035

226467
237760

293215
296800

214078
226408

254640
232430

284792
285740

280029
258271

282109
294490

280876
244097

221681
287551

兵庫
兵庫

伊川谷
伊川谷

宝塚東
宝塚東

東灘
東灘

海星
海星

甲南女
甲南女

伊丹北
伊丹北

西宮南
西宮南

三田祥雲館
三田祥雲館

長田
長田

西宮今津
西宮今津

宝塚
宝塚

伊丹西
伊丹西

神戸鈴蘭台
神戸鈴蘭台

御影
御影

甲南女
甲南女

有馬
有馬

葺合
葺合

村 上  遥 香
清 水  遥 日

b y e

岩 本  優 里
橋 爪  里 歩

清 水  菜 月
徳 山  愛 生

河 上  夕 華
仲 野  萌

b y e

b y e

木 下  燦
小 橋  芽 生

徳 山  も え
酢 谷  真 帆

b y e

b y e

中 嶋  美 佳
辻  恋 希

羽 田  あ ゆ
谷 口  瑠 璃

b y e

b y e

土 井  友 梨 花
柴 田  夢 乃

與 倉  柚 希
西 田  琉 花

b y e

b y e

戸 嶋  瑞 希
宮 艸  舞

天 久  咲 希
本 郷  菜 花

b y e

b y e

中 谷  か お り
佐 藤  佑 果

野 条  茉 由
林  怜 奈

b y e

b y e

藤 田  葉 月
髙 木  華 乃 子

中 川  綾 乃
和 木  美 音

石 端  乃 碧
武 内  く る み

b y e

谷 川  友 真
稲 富  希 歌
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60
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村上
清水

清水
徳山

河上
仲野

木下
小橋

徳山
酢谷

中嶋
辻

羽田
谷口

土井
柴田

與倉
西田

戸嶋
宮艸

天久
本郷

中谷
佐藤

野条
林

藤田
髙木

石端
武内

谷川
稲富

村上
清水

木下
小橋

徳山
酢谷

土井
柴田

戸嶋
宮艸

中谷
佐藤

野条
林

谷川
稲富

村上
清水

土井
柴田

中谷
佐藤

谷川
稲富

村上
清水

谷川
稲富

谷川
稲富
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262433
221867

238135
218106

227749
291547

266802
203622

233129

225266
236052

275110
290712

247310
238101

274001
231323

254334
234084

260141
240872

220649
227601

277546
228746

206577
256430

269184
256457

281154
228434

235009
284873

278612
297285

葺合
葺合

西宮南
西宮南

三田
三田

鳴尾
鳴尾

関学
関学

松蔭
松蔭

伊丹西
伊丹西

三田祥雲館
三田祥雲館

西宮北
西宮北

北須磨
北須磨

須磨ノ浦
須磨ノ浦

須磨友が丘
須磨友が丘

三田西陵
三田西陵

神大中等
神大中等

尼崎稲園
尼崎稲園

東灘
東灘

武庫川大附
武庫川大附

伊丹西
伊丹西

山 本  実 音
金  莉 穂

b y e

壱 﨑  真 充
竹 原  ゆ り 奈

小 西  佳 菜
森  彩 乃

田 中  梨 紗 子
立 入  麻 有

b y e

b y e

山 﨑  尚 菜
吉 岡  恵 麻

河 村  美 鈴
横 田  真 和

b y e

b y e

高 橋  那 奈
河 崎  祐 里

倉 橋  優 美
中 山  莉 那

b y e

b y e

前 田  美 咲
久 保  歩 香

中 村  璃 子
阿 部  紗 也

b y e

b y e

田 中  愛 弓
真 田  尚 実

内 海  絵 里
久 永  奈 緒

b y e

b y e

渡 辺  麻 衣 花
宮 本  奈 々 紗

長 田  ひ ま り
上 林  千 乃

b y e

b y e

梨 田  珠 里
大 西  来 実

胡 摩 﨑  芹 奈
北 迫  紅 葉

船 森  菜 摘
池 垣  実 紀

b y e

大 田  礼 美
福 井  璃 乃
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金
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森

田中
立入
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横田

高橋
河崎

倉橋
中山

前田
久保

中村
阿部

田中
真田

内海
久永

渡辺
宮本

長田
上林

梨田
大西

胡摩﨑
北迫

大田
福井

山本
金

田中
立入

高橋
河崎

前田
久保

中村
阿部

渡辺
宮本

梨田
大西

大田
福井

山本
金

前田
久保

中村
阿部

大田
福井

山本
金

大田
福井

山本
金
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239788
246947

279045
218967

200278
283669

272602
202727

248999
286067

293677
289977

264190
261897

274577
206497

218976
227312

236200
297425

203964
274468

210713
270299

247379
289816

278199
223213

264284
236183

239869
250212

255844
250659

211636
217332

市西宮
市西宮

市伊丹
市伊丹

神戸
神戸

舞子
舞子

西宮東
西宮東

市西宮
市西宮

雲雀丘
雲雀丘

甲南女
甲南女

須磨学園
須磨学園

川西明峰
川西明峰

仁川
仁川

猪名川
猪名川

宝塚
宝塚

県西宮
県西宮

武庫川大附
武庫川大附

啓明
啓明

県伊丹
県伊丹

芦屋
芦屋

島 田  美 穂
田 宮  由 紀 乃

b y e

堤  里 彩
西 田  ゆ き

森 川  真 衣
辻  真 琴

岩 本  奈 々
森  菜 由

b y e

b y e

池 田  彩 花
柾  穂 乃 花

鳥 飼  遥 南
服 部  日 向

b y e

b y e

梅 原  由 起 子
小 林  晴 花

乾  結 月
諏 訪  成 美

b y e

b y e

竹 内  智 香
越 澤  早 紀 子

鷹 取  遥 香
久 恒  榛 奈

b y e

b y e

野 田  壮 伽
上 村  優 以 花

中 田  陽 菜 乃
西 村  知 菜

b y e

b y e

野 村  菜 々 美
妻 鳥  優 香

福 島  優 羽
堀 江  菜 々 花

b y e

b y e

齊 藤  日 菜
筒 井  梨 花

河 野  七 海
平 野  花 奈

大 槻  桃 香
名 田  愛 華

b y e

小 山  野 杏
吉 川  侑 芽
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263576
233037

256225
252178

264654
280546

233347
210043

257031
267738

269042
239653

290964
227523

245344
280964

285940
290419

239592
295276

241311
202926

256966
219743

204729
243918

261148
218773

285853
211893

282030
271079

209871
239498

240717
279667

市西宮
市西宮

海星
海星

常盤
常盤

宝塚西
宝塚西

伊丹北
伊丹北

川西緑台
川西緑台

須磨東
須磨東

御影
御影

北須磨
北須磨

兵庫
兵庫

川西北陵
川西北陵

滝川第二
滝川第二

宝塚北
宝塚北

伊川谷北
伊川谷北

園田
園田

雲雀丘
雲雀丘

鳴尾
鳴尾

尼崎北
尼崎北

人 見  美 雪
巻 木  彩 花

b y e

平 井  愛 生
小 松  沙 波

尾 川  琴 音
向 谷  涼 香

大 儀  唯 衣
美 濃  悠 日

b y e

b y e

井 上  は る 菜
尾 崎  日 菜 乃

多 田  美 咲
森 内  す み れ

b y e

b y e

山 本  彩 音
木 下  明 日 加

塩 井  富 未 花
江 見  柚 香 子

b y e

b y e

黒 江  凛
出 原  佳 奈

山 岡  真 依
七 反 田  和

b y e

b y e

芝  唯 花
石 川  未 羽

松 本  彩 菜
片 山  実 香

b y e

b y e

岡 部  真 依
塗  菜 奈 子

小 川  紗
近 藤  あ さ ひ

b y e

b y e

鮎 川  若 奈
溝 口  愛 梨

日 隈  あ お ば
寺 戸  呂 安 奈

大 村  朝 華
柿 本  七 海

b y e

肌 勢  紗 綾
森 松  あ ま ね

第63回県下高等学校春季テニス大会 女子ダブルス予選《東地区》
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1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

17.

31.

18.

64

64

60

76(4)

64

60

60

75

60

76(6)

61

61

61

64

64

63

63

人見
巻木

平井
小松

大儀
美濃

井上
尾崎

多田
森内

山本
木下

塩井
江見

黒江
出原

山岡
七反田

芝
石川

松本
片山

岡部
塗

小川
近藤

鮎川
溝口

日隈
寺戸

肌勢
森松

人見
巻木

井上
尾崎

多田
森内

黒江
出原

山岡
七反田

松本
片山

鮎川
溝口

肌勢
森松

人見
巻木

黒江
出原

山岡
七反田

肌勢
森松

人見
巻木

肌勢
森松

人見
巻木
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279672
275681

253255
216988

249746
276339

215683
202036

283474
276041

253368
235334

245988
283601

297133
284553

236167
277341

228371
256544

237303
218734

212527
296972

279060
219711

洲本
洲本

洲本
洲本

淡路
淡路

洲本
洲本

洲本
洲本

洲本
洲本

淡路
淡路

淡路
淡路

洲本
洲本

洲本
洲本

洲本
洲本

洲本
洲本

蒼開
蒼開

中 野  千 栄 心
髙 橋  萌

b y e

秋 山  凛 花
前 田  有 香 子

中 本  実 来
武 田  風 美

新 谷  夢 海
岩 本  夢 都 美

地 白  菜 花
石 井  彩 羽

米 澤  亜 花 里
坂 本  知 穂

正 司  千 奈 美
河 野  美 柚

大 江  友 美 恵
片 岡  恵

b y e

森 下  あ す か
久保田 さくら

椿 野  加 奈
武 内  杏 奈

大 上  夏 生
阪 上  雅 音

福 田  み な み
大 森  三 那 子

b y e

山 下  萌
河 上  百 菜

第63回県下春季テニス大会 女子ダブルス<<淡路地区>>
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1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

10.

9.

10.

11.

12.

15.

13.

63

76(1)

62

75

WO

64

60

62

75

63

75

64

中野
髙橋

中本
武田

地白
石井

正司
河野

大江
片岡

椿野
武内

福田
大森

山下
河上

中野
髙橋

正司
河野

大江
片岡

福田
大森

正司
河野

大江
片岡

正司
河野

32-A
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207001
269185

299758
201236

249607
206914

246347
227105

243185

228679
251595

豊岡
豊岡

豊岡
豊岡

豊岡
豊岡

豊岡
豊岡

但馬農
但馬農

豊岡
豊岡

北 村  葵
川 西  莉 央

b y e

羽 野  衿 香
前  あ か り

古 家  理 恵 子
門 間  咲 希

元 井  莉 紗
岡 田  真 奈

田 中  唯 知 華
足 立  舞 香

b y e

上 田  夏 実
上 村  瑠 奈

第63回兵庫県高等学校
春季テニス選手権大会

女子ダブルス《但馬地区》

32(神美台)5/6

1.

2.

2.

3.

4.

5.

7.

6.

63

62

61

60

61

北村
川西

古家
門間

元井
岡田

上田
上村

北村
川西

元井
岡田

北村
川西
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